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REGULERINGSPLAN FOR DAGALIFJELL ALPINSENTER.
NORE OG UVDAL KOMMUNE.

Overnevnte reguleringsforslag er mottatt hos fylkesmannen
for stadfesting i medhold av § 27 i bygningsloven av 18.
juni 1965, jfr. fullmakt av 2. juli 1973 fra Miljgvern-
departementet.

En ber om Oldsaksamlingens uttalelse til foreliggende for-
slag til reguleringsplanen.

./. Vedlagte saksdokumenter bes sendt i retur med uttalelsen.

Etter fullmakt

C\/ Lic (/@u 24

Olfrid Buer

Postadresse Kontoradresse Telefon Telex
Fylkeshuset Haugesgt. 89 (03) 8381 50 71468
3000 Drammen




SARUTSKRIFFT AY MBTEBUK Blad 63.

Kommune Slyre, rad, ulvalg m. v. Motesled Mote dato

Nore og Uvdal Bygningsradet Kommunehuset 11. april 1984.
= I —

Sak nr.

42/84.

REGULERINGSPLAN DAGALIFJELL ALPINSENTER V/LAURITZ LBKKEVIK,
3632 UDAL. Telf . 0> FA3FIS

Denne reguleringsplanen omfatter del av eiendommen nordre Flaata,
g.nr. 5, b.nr. 3, i Uvdal.

Planomr&det gar fra Uvdalselva og opp til vegen til Nerstebeseter.
Planomradet er pa ca 492 da og dette er regulert til landbruksformal.
Alpinleype pa ca 84 da og vinterparkering pa 16 da er inntegnet pa
landbruksomradet. Et lite omrade pa 1,3 da er requlert til formal
varmestue. Fra bunn til topp av omrddet er ogsa inntegnet trase’

for heisanlegg. Denne vil utgjere ca 10 da.

Omradet vil i sin helhet bli brukt p& vinterstid. Traseen for alpin -
loype og skitrekk vil bli maskinplanert og sadd med beitefro. Pro -
sjektet vil bli bygget i 2 faser. Skitrekket og alpinleypene vil bli
opparbeidet i 1984, mens arbeidet med varmestue/kafeteria vil bli

igangsatt i 1985.

Adkomsten til anlegget vil skje fra Jenndalsvegen til parkeringsplassen.
Hovedtrafikken vil bli dirigert til dette omrédet. Det er nadvendig
med vegsjefens tillatelse til avkjering fra Jonndalsvegen. Det vil
ogsd vere adkomst til anlegget fra Rv. 8 ved toppen av bakken. Det
forutsettes at gjester fra Hok og Vasstulan kan nytte denne.

Vanntilfersel til varmestue/kafeteria vil vare eksisterende vannkilde
pa nordre Flaata.

Kloakkavlepet fra varmestue/kafeteria vil bli feort til tett tank.
Det forste driftsaret vil Hek fungere som varmestue. Her er det ogsa

saniteranlegg.
Omradet vil bli tilknyttet den kommunale renovas jonsordning.

Anlegget vil bli utbygget i samarbeid mellom grunneieren og lederne av
turistbedriftene Hek, Vasstulan og Torsetlia samt entreprenearfirmaet

Dozerdrift.

Plankartet tilfredsstiller ikke fullt ut de tekniske krav; det er ned -
vendig med enkelte justeringer for planen sendes flylkesmannen for god -
kjenning. Men dette er igrunnen mindre detal jer som ikke skulle for -

hindre kommunal behandling av planen na.

Fnrts.

Sign. Uiskiill sendt bl




MOTEBOK Blad 64.

Kommune Slyre, rad, ulvalg m. v. Maotesled Mole dalo
Nore og Uvdal Bygningsradet Kommunehuset

- — I
Sak nr.

Forts. sak nr. 42/84.

Enst. vedtak:

Bygningsradet slutter seg til den framlagte plan for Dagélifjell
Alpinsenter og i samsvar med bygningslovens § 27.3 legges planen
ut til off. ettersyn.

Samtidig sendes planen nemnder og rad til uttalelse.

.

Sign. Ulskrill sendt bl

13.06. 1984, /

H




‘2 | Ulslrill av
molehuk Blad

Konmune Slyre, 1ad, ulvalg m. v, Molesled Mote dalo

Nore og Uvdal Viltnemnda

Sak .,

| Nore og Uvdal Kommune
Ingenierkontoret

71 Dagalifjell Alpinsenter A/S ‘ Inr. Dato Mff/ 1937/
C/0 Hgk HgyEjellsenter - Ark. or.__9)
3632 UVDAL,

oreligger skriv av 3.april - mottatt 9.april-hvor det bes om Viltnemndas
uttalelse til planen om bygging av skitrekk og alpinlgype fra N.Flaata
opp not Dagalifjell. Det oppgis at hele utbyggingsomradet ligger pa eien-
dommen til Signe og Odd Krogh, og at omrddet er inngjerdet. Det vedligger
kopi av brev fra viltforsker Terje Skogland av 04.01.1984, hvor i han skr-

 iver om skitrekket, at "Det kan ikke sies a utgjgre sarlig ulempe."

Videre fplger kartkopi over omrddet som viser alpinlgypen og heistraceen.
Ber om snarlig behandling.

Sekreteren vil benerke.

Turisplanen for Dagalifjell/gvre Numedal foreld i v:thnenmdas mgte den

22.01,1982.

Viltnemnda uttalte da fplgende:

"Wiltnemnda vil generelt uttale at all~ form for turistutbygging i utmark

og fjellstrgk oftest er til ugunst for viltet. Viltnemnda er av den opp-
fattning at turistplanens inngrep i-forhold for viltet mi tdles i omradene
utenom de skisdrte utbyggingsamrddene i de sentrale deler av Dagalifjell."”- - -

Dagalifjell-  Alpinsenter A/S sitt utbygingsomréde strekker seg fra N. Flaata
og opp lia til omtrent i hgyde med Hgk Hgyfjellsenter.

Det gdr ingen villreintrekk over denne skitrekk/glpinlgype trdceen.
Anlgggets betydning for smdvilt antas & vere besjedent. '

Sekreterens forslag til uttalelse.

Nore og Uvdal Viltnemnd antar at anlegg av Dagalifjell Alpinsenter A/S

. etter foreliggende plan, vil medfgre sd sma konsekvenser for viltsituasjonen

i omradet at ytterligere kommentarer er ungdvendige.

Ovenstdende har vert forelagt Viltnemndas medlemmer, og alle sier
seg enige i sekretarens forslag til uttalelse.
Redberg, 25. april 1984,

Uv ai Viltnemnd

74/4#

—Arhe Utklev, sekr.

i

7 Utskrilt sendt il



- 5 Nore oz Uvdzl Kommune j

8lad
Ingcnmrkontorec
) l.st. J.st.
MOTEBOK inr. Daw/ f‘" 5}- ) a

Ark. nr, 902 _

Fylkesiandbruksstyre Jordstyre
Tandbrukenemda i Nore og Uvdal
Mote ’ Sak Moate Sak
10.05.84 36/84 J og S
Tidl. sak Tidl. sak

Reguleringsplan for Dagalifjell Alpinsenter.

Plancn for dette tiltak er behandlet i Nore og Uvdal bygningsrad
i sak 42/84 den 11.april og er oversendt landbruksnemda til utltale,

Byggetiltaket bagaliljell Alpinsenter er ved gjenncemforing i
forste rekke et nytt tilbud i turistdriften ved Vasstulan Hegljell-
seter, llgk kro og turistsenter, og Torsetlia fjellstue. Odd Krogh
Uvdal, har stillet grunn til rddighet for utbygging av Alpinanlegg
pd sin eiendom Flata nordre.

Det framgdr at Alpinleypene vil kreve et areal av ca 84 da.
Heisetrase 9.6 da og omrdde for varmestue ca 1 da,

omradet som sekes regulert til formdlet strekker seg fra Uvdals-
clva og opp Lil vegen til Nerstebeseters Hele omrddet er i regulering:
planen oppglitt til 492 da. '

T interimstyret Lor Dagalifjell Alpincenter er eier av lpk kro
og turistsenter, Laurits: Lokkevik, valgt til formann.

llore og Uvdal bygningsrdd har i sin behandling i enstemnig ved-
talr sluttet seg til framlagte plan for Alpinsenter og 1 samsvar med
bygningslovens § 27.3 legges planen ut til offentlig etlersymn.

Befaring ble holdt pd& TI'laata nordre den 10. mai k1 11.30. Til-
stede var samtlige medlemmer av landbruksnemda. IFormannen Steinar
Guterud stilte sporsmdl til eierne Signe 0g Cdd Krogh om de hadde
bemerkninger til innkallingen. Til dette ble det svart nei.

I befaringen deltok foruten overnemte, herredskogmester Arne
Utklev og herredsagronom Anders Grihamar.

Belfaringen holdt fram ved at dellakerne gikk sammen med 0dd Krogh
fra tunet pd nedre Flaata gjennem skogen 0Opp til parkeringsplass ved
riksveicen ovenfor Hok kro. Vi forselte etter beste evne og vurdere
skogen og bonitetene, grunnen for leoyper, som éttgr planering var
tenkt sadd til) med tanke pd kulturbeite.

Lttex aveluttet befaring forlsatte turen til lek kro hvor det var
forta.

Sign (Fl.st.) Sign. (J.st.)




Glad

Flst. | J.st
M@TEBOK Bt
Fylkeslandbruk sstyre Jordstyre )
Tandbrukenemda i 10re og Uvdal
Mgte Sak Mgte Sak
10.05.84 36/84 J og S
Tidl. sak Tidl. sak :

servering av mat og etlerpd en kortere pause. Behandling og uttale
om alpinanlegget holdt fram etter matpausen.

Jeigeaviale,

Avitalen ble oppgitt muntlig av 0dd Krogh under befaringen.
7ast leige for pgrunn til Alpinanlegget var XxXr 40.000,- pr. Ar, ior

alt areal + 3% innkjert brutto. Teigen blir indeksregulert pr. 10.4r.

Parkeringoplassen driver eierne.

lleis og leypetrase:

iy beregnet & hogge 240 mJ.

Herredsagronomens uttalels .

I konklusjounen under pkt. 1 om plannne for Dagalifjell Alpinsenter,
framgdr at Flaata nedre vil 8 en tilvekst pd 93 da beite. Det antas
at planleggerne mencr et tillegg til det Dbeite gdrden har fra fer.

Ut i fra en jordbruksfaglig vurdering tillater jeg meg % hevde at
en slik tilvekst blir det ikke for gérden. selv om beite kan betrakte:
som dyrket etter planen nir det tas i bruk, vil det snart gro til med

halvgras etter kantene, da skogen pA kaster skygge innover loype-
trageen som beites. Halvgraset har iklke den verdi som €KS. kultur-’
plantene som vokser pd opne beiter, og dertil blir det ogsd lettere
angrep av gragssoppene. '

Drirtsmesgig er ogsll brukeren vanskeligere stillet med stellet av

beile i trasseen enn i vanlipg dyrket kulturheite.

Herredskormesteren vil bemerke:

Den 30. mars 1984 ble det holdt orienterende mote pA Rodberg hvor
byggherrene redegjorde for prosjektet og begrunnelsen for dette.
Representanter for konmunens administrasjon og etatajefer gjorde

kjent hvordan gaksbehandlingen og framdriftsplan for slike enker var.
Det framkom at det er med bakgrunn i turiastbedriftene 1 omrddet at
Dagalifjell Alpinsentler er blitt dannet. Man mente det var en tving-
ende nedvendipghet for dince pedrifter & innvegtere 1 et alpinanlegg
mad de heskreyvne dimensjoner, Allerede nu er det flere av dicse som

driver med tildels sctore undersluwld. . Forto.

Sign (Flst.) Sign. (J.st.)




Biad

MOTEBOK Fl.st. J.st.
Fylkeslandbruksstyre Jordstyre ’
Tandbruksnemda i Iore og Uvdal
Mote Sak Mgte Sak
- 10.05.84 %6/84 J og §
Tidl. sak Tidl. sak

Hele anleggelt ligger pd eiendommen nordre Flaata, gnr 5 bnr 5 1
Uvdal. Riendommen oppgis & ha ca 1400 da total areal, hvorav vel 20 da
er dyrket mark og ca 500 da produktiv skofg. Vet ovrige er hegreliggen-
de arealer. DLierc er Signe og C@d Krogh.

Landbruksonemda forctok befaring torsdag 10, mai med fulltallig
nemd samt herredsagronom of hefregskogmester og Gdd Krogh.

Av reguleringsplanen framgdt det at alpinanlegget vil beslaglegge
ca 95 da skog og grunn. Det er meningen at dette arealet skal planeres
ryddes for stein og tilsftes, slik at det kan benyttes til beite. Til
vinterparkering oremerkes 16 da jordbrulisareal.

Alpinleypa er 1200 m lang. llwydeforskjellen er ca 500 m. (fra
kote 700 m.o.h. til ca 1000.) Traseen er sydvendt og gar for det meste
i furuskog, i evre del er bjerka dominerende,Boniteten er middels og
1Ag. Skogtilstanden er noe varierende med overvekt i hkl. IV.
Lvaliteten pd trmrne er megel god til dette heydelag & viere.

Det viste seg at avvirkningen allerede var igang, den forgikk nu
nedenfra, men hadde tidligere forepdtt flere steder heyere oppe.

Hemda antar at nedre stasjon ville vmrt runstigere plassert med
utrang fra parkeringsplascen, om det hadde vert praktisk mulig, utfra
terrengmessig beskaffenhet. Derved kunne endel av den beste skogen VT
spart, og beboerne pa llordre [laata sluppet & fa trafikken like inn
11 husluten.

Loypelraseen blivr et nytt og dominevende trelkk i landskapsbilledet
srlig selt fra grenda, Iemca vil henstille om at stein som blir rydd-
et vell md bli plassert i leypetrasseen og overfylt.

trosjektet vil om forutsetningene Lholder, utvilsomt gi sterre for-
deler enn ulemper for nordre I'laata. Bide derfor og at det allerede
er gjort store inngrep, vil nemda unnlate & pilegge hogststopr, inn-
1il saken har £att sin nodvendige behandling of godkjennelse.

Begrunnclse for hogststopp antag & vore tilstede etter bide 552
og 950 i lov om skogbruk cg ckogvern. llerredskogmesteren vil ta detlte

forhold opp med skogbruksetatens folk pA Lylkesplanet.

Torto,.

Sign (Fl.st.) Sign. {J.st.)

SO Y O




. Elad

MOTEBOK Flst. | J.st.
Fylkeslandbruksstyre ) Jordstyre '
Tandbruksnemda i Hore og Uvdal
Mote Sak Mote Sak
10.05,8/ 36/84 J og S
Tid). sak Tidl. sak

rorslap til vedtak:
wemda vil under noen tvil innstille pd at omdisponering av arealet

anbefales. Dagalilfjell er el ganske sterlkt utbyggel og besokt turist

or, friluftsomride som utvilsomt mangler et slikt anlegg.
pPen samfunnsmessipge betydning av anlegget antas 4 vere til storre

fordel enun ulemper.
Det innkomne protestskriv fra naboer v/adv. Rolf A, MNybakk, 3541

Hesbyen, finner nemda ikke a4 tillepge avgjorende vekl.

TLandbrulzsnemdas enstemmig vedtak:

Som forslaget.

ettt utskrift.,
Reodberg den 18,05.84

J.nr. 79/84

caken med vedlegr sendes Nore og Uvdal Bygningsréd.

llore og dal landbruksnemd, 13.05,04

//44C'~ A fots—

Sign. (J.st.)

Sign (FlLst.)
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@ Nore og Uvdal Kommune
Ingeniorkontoret _
%j@@; pe__Due d?I 1587
Ark. or, é‘ﬂz

] STATENS VEGVESEN
VEGSJEFEN | BUSKERUD FYLKE

R Saksbehandler A . Tovslid
Nore og Uvdal kommune
Teknisk etat
3630 R@DBERG
4
Deres ref. Var ref. Ark. nr. Dato
SH/ts 2294/84 AT/ESk 363-33 22. mai 1984

NORE OG UVDAL KOMMUNE - FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR
DAGALIFJELL ALPINSENTER

Vi har mottatt for uttalelse ovennevnte udaterte plan-
forslag.

Riks- og fylkesveger skal reguleres med min. 3,0 m fra
eksisterende vegkant til vegformdl (minste kjgrebane-
bredde 7,0 m). Byggegrenser skal vere 12,5 m fra senter-
linje fylkesveg og 30 m fra senterlinje riksveg.

Vegsjefen vil anmode kommunen om & regulere adkomst fra
rv. 8 til hytter og parkeringsplass i planens nordre del
via Ngrstebgseterveien. Eventuelle parkeringsarealer ma
legges vest for riksvegen.

vVed fylkesvegen, Fv. 123, kan eksisterende avkjgrsel til
N.Flaata utvides til ogsd & omfatte alpinseteret. Av-
kjgrsler skal legges vinkelrett pa primervegen og ha en
bredde p& ca. 7,0 m (hjgrneavrunding R=12 m). Frisikt-
soner ma tegnes inn pd planforslaget.

Vi har ellers ikke merknader til planforslaget.
De tilsendte dokumenfer beholdes her.
Gjenpart: Buskerud fylkeskommune, Plan- og utbygg.avd.,

Haugesgt. 89, 3000 Drammen.

Med hilsen

FoT Horle¥

Olav Harket
Plansjef

Arne Tovslid

Postadresse Kontoradresse R L
Postbnks 2265 Stromso Tollbug!. 2
3001 DRAMMEN 3000 ORAMMEN (03) 831360
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3 K-blankett 2565

Farlzg: Sem & Stenersen A/S, Oslo 2-24

S/ARUTSKRIFT AY HGTEDUK Blag 114:

Kommune

Styre, rad, utvalg m. v. Motested Mole dato

NORE 0G UVDAL BYGNINGSRADET KOMMUNEHUSET 29. mai 1984.

“Sak nr.
82/84.

REGULERINGSPLAN - DAGALIFJELL ALPINSENTER.

Denne planen ble forste gang behandlet av bygningsradet pa mote
11.4.84, sak 42/84. Det ble da vedtatt a legge planmen ut til of f.
ettersyn. Samtidig ble planen sendt nemnder og rad til uttalelse.

Denne requleringsplanen omfatter del av eiendommen nordre Flaata,
g.nt. 5, b.nr. 3, i Uvdal.

Planomradet gar fra Uvdalselva og opp til vegen til Nerstebeseter.
Planomradet er pa ca 492 da og dette er requlert til landbruksfor -
mal. Alpinleype pa ca 84 da og vinterparkering pa 16 da er innteg -
net pa landbruksomradet. Et lite omrade pa 1,3 da er requlert til
formal varmestue. Fra bunn til topp av omradet er ogsad inntegnet
trace” for heisanlegg. Denne vil utgjere ca 10 da.

Omradet vil i sin helhet bli brukt pa vinterstid. Traseen for
alpinleype 0g skitrekk vil bli maskinplanert og sadd med beitefro.
Prosjektet vil bli bygget i 2 faser. Skitrekket og alpinleypene
vil bli opparbeidet 1 1984, mens arbeidet med varmestue/kafeteria

vil bli igangsatt i 1985.

Viltnemnda har behandlet planen og i vedtaket av 25.4.84 heter
det:

" Nore og Uvdal Viltnemnd antar at anlegg av Dagalifjell Alpin -
senter A/S etter foreliggende plan, vil medfere sa sma konsekvenser
for viltsituasjonen i omradet at ytterligere kommentarer er unedven -

dige."

Landbruksnemnda behandlet saken i mete 10.5.84 etter befaring og
vedtok felgende uttalelse:

" Nemnda vil under noen tvil innstille'pa at omdisponering av arealet
anbefales. Dagalifjell er et ganske sterkt utbygget og besekt turist
0qg friluftsomrade som utvilsomt mangler et slikt anlegg.

Den samfunnsmessige betydning av anlegget antas 3 vere til sterre for -

del enn ulemper.
Det innkomne protestskriv fra naboer v/adv. Rolf A. Nybakk, 3541

Nesbyen, finner nemda ikke a tillegge avgjerende vekt."

Planen er ogsa sendt Friluftsnemnda og Generalplanutvalget. Det er
Kulturstyret som fungerer Som friluftsnemnd, men det er ikke innkommet
noen merknad til planen derfra. Det antas at de ikke har spesielle
innvendinger mot alpinanlegget. Det er formannskapet som er general -

plannemnd.. De vil behandle saken fer kommunestyrets behandling.
Forts.

Gign

Utskrift sendt ul




arlag: Sem & Sienersen A/S, Oslo 2-84

1> K-blankett 2565
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MOTEDBOK Blad 115.

Kommune Styre, rad, utvalg m.v. Motested Mote dalo
NORE 06 UVDPAL RYGNINGSRAPET KOMMUNENUSET
‘Sak nr. |

Forts. sak nr. 82/84.

Den nevnte merknad av 7.5.84 fra naboene v/adv. Rolf B. Nybakk,
lyder:

" P& vegne av Nils Nerstebe, gnr. 4 bnr. 1 og Stein G. Flaata,
gnr. 5 bnr. 1 i Nore og Uvdal, vil jeg fremkomme med felgende
bemerkninger til innlevert reguleringsplan av 30. januar 1984:

1. Alpinanlegget er tenkt anlagt innmenfor trange eiendomsgrenser
til utskilt smabruk fra gnr. 5, bnr. 1, nemlig gnr, 5 bnr. 3.
Parsellen/smabruket ble utskilt i 1933 og var et bureisnings -
bruk. Det som nd synes & vere realiteten, er at hele bruket
blir omdisponert fra jord- og skogbruk til turistvirksomhet.

2. I requleringsplanen er det fremkommet bemerkninger som narmest
gir inntrykk av at det her dreier seg om en "jordbruksplan" 1
retning av dyrking av beite o.1. Grunnens beskaffenhet og
kjennskap til den realitet et slikt alpinanlegg innebarer, vil

formodentliq klart vise at det her dreier seq om en omdispone -
ring av smabruket til turistformal.

3. Alpinanlegget ligger midt i et jordbruksstrek der gardbrukerne
har investert i store summer bade med hensyn til oppdyrking,
utbygging av brukene (herunder bygninger, redskap MeV.).
Nerstebe og Flaata anser det meget uheldig om distriktes karak -
ter av landbruksomrade skulle endres. De to naboer har begge
foretatt betydelige investeringer pa sine smabruk. Det kunne
knapt velges sted innen kommunen hvor et slik anlegg ville volde
sterre skade og ulempe. Dette er ikke & utnytte turistnering i
jordbruksomrade i positiv retning. .

4. Reguleringsplanen for alpinanlegget omfatter en lang og smal
eiendom som blir stort sett disponert fullt ut allerede ved den
utbygging som na er planlagt. De to naboer som jeg representerer,
frykter med god grunn at det i fremtiden blir behov for utvidel -
ser med alternative leypeanlegg m.v. I prinsippet kan det alle -
rede na ut fra naverende regler vere ekSpropriasjonshjemmel for
slike "taubaneanlegq". Erfaringen viser at slike anlegg har en
tendens til & medfere behov for utvidelser nar millioninvesterin -
gene allerede er foretatt. Endrede og ekende behov for alpin -
leyper og bebyggelse, parkeringsplasser m.v. vil i fremtiden kunne
ramme naboene.

Traséen for skitrekket er lagt i sterk helling mot Juvsbekken og
vil medfere store planeringsarbeider. Dette kan bevirke faruren -
sing av bekken over lengre tid, Juvsbokken er det eneste drikke -
vannskilde til havnegangen til Bvre Flaata og dermed livsviktig
for husdyrholdet pé bruket.

Forts.

“Sian. [Utskrilt sendt Lil
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MYTEBUI Viwd 116.

Kommune Slyre, rad, utvalg m. v. Motested Mute dalo
NURE OG UVDAL BYGNINGSRADET KOMMUNENUSET
"Sak nr.

Forts. sak nr. 82/84.

5. Ut fra arealdisponeringssynspunkter gjeres gjeldende at kommunen,
herunder bygningsrédet og landbruksnemnda, ma legge vekt pad at
Numedal Alpinsenter allerede i flere ar har vert under planleqqing,
og requleringsplanen der er visstnok godkjent. Numedal Alpinsenter
ligger ca. 4 km. fra det patenkte Dagalifjell Alpinsenter, Det er
neppe grunnlag for & requlere 2 alpinsenter med s& kort avstand.

I alle fall ber planene og requleringsplanen angaende Daqgalif jell
Alpinsenter avvises, hensett til de bemerkninger som er gjort oven -
for. Det nevnes at et "lignende anlegg" er under bygging i Dagali -
grensende opp mot Dagalif jell.

Som konklusjon gjeres gjeldende at requleringsplanen angaende Dagali -
fjell Alpinsenter pa gnr. 5, bnr. 3, ikke godkjennes, men forkastes."

Vanntilforsel til varmestue/kafeteria vil vere eksisterende vannkilde
pa nordre Flaata.

Kloakkavlepet fra varmestue/kafeterie vil bli fert til tett tank.
Det forste driftsaret vil Hek fungere som varmestue. Her er det ogsa

saniteranleyg.

Renovasjon. Omradet vil bli tilknyttet den kommunale renovasjonsord -
ning.

Adkomsten til anlegget vil skje fra Jenndalsvegen til parkerings -
plassen. Hovedtrafikken vil bli dirigert til dette omradet. Det er
nedvendig med vegsjefens tillatelse til avkjering fra Jenndalsvegen.
Det vil ogsa vere adkomst til anlegget fra Rv. 8 ved toppen av bakken.
Det forutsettes at gjester fra Hek og Vasstulan kan nytte denne.

Planen har vert sendt vegsjefen til uttalelse. 1 vegsjefens brev av
22.5.84 papekes endel requleringstekniske ting ved plankartet som ma
endres. Dessuten:

" Vegsjefen vil anmode kommunen om & requlere adkomst fra rv. 8 til
hytter oqg parkeringsplass i planens nordre del via Nerstebeseterveien.
Eventuelle parkeringsarealer ma leqges vest for riksvegen."

Det er samme grunneier her som for alpinanleqgget ellers.

Nar det gjelder de ferste 3 punktene i merknaden fra naboen, ma disse
sies a vere besvart av Landbruksnemnda. 1 pkt. 4 er det nevnt at et
framtidig behov for utvidelse av leyper, parkeringsplasser m.v. kan

ga ut over naboene. Det er videre nevnt fare for forurensing av
Juvsbekken p.g.a. store planeringsarbeider. Nar det gjelder det siste
er del klart at det ma tas serskilte forholdsregler under planerings -
arbeidene' som hindrer eventull slik forurensing.

Forts.

.Sugu. Utskrift sendl bl
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MOTEBOK Blad 117.

Kommune Styre, rad, utvalg m.v. Motesled Mote dalo
NORE UG UVDAL BYGNINGSRADET KOMMUNETILISET
.gak nr,

Forts. sak nr. 82/84.

Med hensyn til framtidig utvidelse av leyper og heistraseer er dette
noe som ikke bererer bygningsradet i den aktuelle sak. Dersom det
skulle bli aktuelt med slik utvidelse inn pa nabogrunn, blir dette i
forste rekke et privatrettsliqg forhold som ma avklares feor utvidelse
kan sk je.

Enst. vedtak:

Med unntak av utvidelse av parkeringsplassen ved Rv., 8 anbefaler byg -
ningsradet stadfesting av den framlagte requleringsplan for Dagalifjell
Alpinsenter. Den avre parkeringsplasseen bar legges i tilknytning til
avkjeringen fpr Nerstebesetervegen.

Bygningsradet kan ikke se at det i merknaden fra naboene er framkommet
momenter som skulle tilsi at planen ikke blir godkjent. Protesten av -
vises.

-S.ugnr.v iJls:k—vnll_SUlldl ul

30.05. 1984. ///

7,
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Til
Bygningsriddet
v/Sverre Heimdal,saksbeh.

NORE OG UVDAL KOMMUNE

KULTURKONTORET
FRILUFTSNEMDA '

3630 Redberg, 4.juni 1984

Deres ref.:
Vér ref.:

wFriluftsnemda (kulturstyret) har ibrev-telefonmate 30/5-4/6-84

ingen innvendinger t

il:

"Reguleringsplan Dagalifjell Alpinsenter”

"Requleringsplan Knutstul/Vasetvatn"

"Reqguleiingsplan Fjellseth/Grotdalen,Sevie”

\

Friluftsnemda beklager sein saksbehandling,
men arbeids- og sakspresset har vart stort fra
et~ b]er1ng av nytt kulturstyre og fram mot kultur -

og markedsdager."

» — ..
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S~

Dag Serlie, sekreter.

NORE GG UVDAL KOMMUNE
sentraigdministrasjonen

Anr.: 50‘{ Arkiy:
Mott.: /é.qu..?f...bakb
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POSTADRESSE
3630 Radberg

TELEFON
(03) 74 1290
(03) 741153

POSTGIRO
5499504
12063 33 skatt

BANKGIRO
2356.09.00007



BEHANDLINGSBLANKETT FOR : MILJOVERNDEPARTEMENTET
REGULERINGSPLAN utfylles og NOVEMBER 1978
innsendes i ett eksemplar

FRA NORE 0G UVDAL KOMMUNE

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR

Requleringsplan, Dagalifjell Alpinsenter.

Ja/Nei
A. SAKSBEHANDLINGEN (Bygningslovens § 27 og § 28 nr. 1, Evt. tilleggsopplysninger
jfr. §§ 17a, 18 0g 20 nr. 1 annet ledd). (vennligst skriv tydelig)
1. a. Foreligger godkjent generalplan for kommunen eller generalplanforsiag
som er vedtatt av kommunestyret? ..........ceceiiianiiiinanenen
Er i sa fall reguleringsforslaget i samsvar med generalplanen? ......
(Kartutsnitt av generalplanen/generalplanforslaget med inntegning av
reguleringsomradet legges ved.)
b. Foreligger godkjent regionplan eller regionplanutkast som kommunen
har uttalt Seg til? . ..cvvnrinrinrnnrietii i
Er i sa fall reguleringsforslaget i samsvar med regionplanen/region-
planutkastet? ........iiiiiiiiiiiiiiiiiii ettt
c. Foreligger godkjent fylkesplan eller fylkesplanutkast som kommunen
har uttalt seg Lil? ... ..oiureeininriieiiii i
Er i s& fall reguleringsforslaget i samsvar med fylkesplanen/fylkesplan-
ULKASEEL? +.vveerevennnocanesoonnosascsnssasnossonssanosssssnses
d. Ligger det ved oversiktskart som viser planomradets beliggenhet i for-
hold til eksisterende skoler, butikksentra, serviceinstitusjoner, kirker,
forsamlingshus, overordnede veier M.V.? .....c.eveimonnenencencans
e. Er reguleringsomradet, deler av det eller tilgrensende omrader regulert
BAlIGErE? .« e eeennneeaeennnnneseseesaanaess s s .
(Oppgi i tilfelle stadfestingsdato.)
2. a. Berarer reguleringsforslaget:
— dyrket eller dyrkbar jord? ..........cee.eiiiiiiiieianienenee
— Produktiv 8KOQT “.v.eeeneiiatia i
= FTKSVEG? +vveent et
— FYIKESVEG? «evnennnnre e e ettt
— grunn som eies eller disponeres av staten eller fylket? .......... Nei
— Jernbane? .......iceiieiiiiiiiaieasiiittiane e Rie i
e RAVNT &t eevnsnenesssaasasasnsrassssnsnsassasnesnssesssonns el
— flyplass med tilgrensende sikkerhets- og stoysoner? .......oeeen Nei
— fornminner eller fredede eller bevaringsverdige bygg og anlegg? .. Nei
— omrader med saerpreget natur eller plante- og dyreliv? .....cooen
— omrader hvor det drives friluftsliv? ......ciiiiiieeeennaneeeees _
— omrader som er av interesse for forsvaret? .........cooeeiiinnn Nei
— omrader mec rasfare, flomfare eller andre forhold som gir fare?.... Nei

b. Hvilke offentlige myndigheter, organisasjoner m.v. har bygningsradet
samarbeidet med under forberedelsen av reguleringsforslaget:

Skriftlig uttalelser fra disse vedlegges. (Ifelge bygningslovens § 27 nr. 3 skal bygningsraddet pa et sé tidlig tidspunkt som
mulig seke samarbeid med offentlige myndigheter, organisasjoner m.v. som har interesse av arbeidet.

NB. Nar planen er ferdigbehandlet | kommunen ma sakens doku-
menter ordnes etter dato og nummeres. Dokumentliste som refe-
rerer til disse nummer vedlegges.

(Forts. neste side)
T—002
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. Reguleringsforslaget med tilherende reguleringsbestemmelser behand-

let av bygnringsradet ferste gang ...11/4....19.84..
(Utskrift legges ved.)

. Reguleringsforslaget med tilherende reguleringsbestemmelser utlagt

til offentlig ettersyn i tiden ......... &7 7. N -
etter offentlig kunngjorm% den ..&7./[.0 ... 1993 ...

| folgende aviser ....... .~ TUWNenRl e HLERD,, HAdURIRELS
Det kom inn .. L .. (antall) protester som Iegges ved saken.

(De eiendommer protestene gjelder ma avmerkes pa eget kart.)

: Regulerlrggsforslaget behandiet i bygningsradet etter utleggelsen den

Ewvt. tilleggsopplysninger

Utskrift legges ved. ;
( ad ) Ja/Nel (vennligst skriv tydelig)

4. Har bygningsradet tatt standpunkt til protestene/merknadene? ...... Ja
(Vedtakene legges ved.)

5. Ble det foretatt noen endringer i reguleringsforslaget med tilherende .
bestemmelser etter at planen ble lagt ut til offentlig ettersyn? ........ Nei
| tilfelle ma alle endringer dokumenteres. (NB. Berarte grunneiere ma
varsles om slike endringer. Eventuelle merknader legges ved.)

6. Regulermgsforslaget med tllhzrgnde reguleringsbestemmelser vedtatt
av kommunestyret den .. %7 ./. 2. ... 19. BF..
med . .£9..
mot l ... stemmer
(Seeravskrift med saksfremlegg legges ved.)

B. REGULERINGSFORMAL OG REGULERINGSBESTEMMELSER

(Bygningslovens § 25 og § 26 nr. 1

1. Er reguleringsomradet klart avgrenset? .............. ... iiiinnn Ja

2. Er reguleringsformalene for all grunn i reguleringsomradet vist pa )
reguleringskartet? ............cvevieeeecaiiiienarnrntoanssonnnnnn Ja

3. Har reguleringsformalene hjemmel i bygningsloven? (se § 25). ......

4. Er grensene mellom de forskjellige reguleringsformélene klare og
ENEYAIGOT v v s wimasom s s bims s ws 8 wios s 55 5 5 00 & GV ¥ & Wi 6 e e s v 8 RPN

5. Gar det klart fram av reguleringsforslaget i hvilken utstrekning even-
tuell eksisterende bebyggelse og eksisterende veger skal inngd i
reguleringen? .........c.ueiieiiiiitiiaeretetinaannesasoinnasans Ja

6. Er det | nedvendig utstrekning utformet reguleringsbestemmelser som
Iodd i PIANBNTD & wuis s suws s s 550 5 miss s 3900 o eb s o wiwiwie & wiie o siwie o &5 & BF1e

7. Har reguleringsbestemmelsene hjemmel i bygningsloven? ........

8. Er det samsvar mellom reguleringsbestemmelsene og regulerings-
= Lo {1 S

C. FORURENSNING, STOY — TEKNISKE ANLEGG

1. Medferer gjennomferingen av reguleringsforslaget:

— VanNforurensniNger?  ......eeeeeeeersvueonenernenneonennnesns Nei
— luftforurensninger? ..........coiiiiiiniiiiiieeieiaiearaianinens _N.e_l_
— Stoybelastninger? .......ocveeeeienienieiianans O S 2

2. a. Er det gitt utslippstillatelse for det utslipp av avlepsvann som utbyg- .
gingen av omradet vil medfare? ..........ciiiiiiiiiiiiiiiiiaieens Nei
(I tilfelle legges kopi av utslippstillateisen ved.)

. Hvis ikke, er det sokt om utslippstillatelse? .........c...ccevenrentn.
(Kopi av sgknad legges ved.)

3. Er vannforsyningen ordnet? ¢ pinie o wcmin « mons & 8 i 8§ Boead § e BRGE § BTN 3 B RN E @ B8

4, . Ligger planomradet naer fabrikk eller anlegg som avgir stoy, lukt

eller reyk? .......... o o § B T RS R PR e S

Nei

(Forts. neste side)



Ewt. tilleggsopplysninger

Ja/Nel
N{e i (vennligst skriv tydelig)
5. Bereres planomrédet av staybelastninger fra vegtrafikk? ............ ‘ o
Er det | s& fall utarbeidet stayskjermingsplan som gir tilfredsstillende
StOYNIVABIT ... iiviviiriietiiennsiiarrsasenns 5 SR R & e s e ahe
(Steynivaene angis pa bilag til reguleringsplanen. Der det er mulig og
hensiktsmessig, vises steyskjermingsplanen pd reguleringskartet. Den
kan ogsa legges ved som illustrasjon.) »
6. Forutsetter reguleringsforslaget storre, tekniske anlegg som méd utferes .
| kommunal regi? .......oivivennnn o8 SIS 8 e 88 w8 wiee T T Nei
Er kostnadene i tilfelle vurdert? .........ccocvviiieeeiirnccccnenannns
D. PLANLOSNINGEN
(Utfylles nar byggeomrader inngar i planen, og ellers si langt det passer.)
1. Har bygningsradet vurdert reguleringsformalene og de funksjonelle, tra-
fikksikkerhetsmessige og miljgmessige kvalitetskrav? ..........ccvnnens
2. Er det sorget for separering mellom kjerende og géende/syklende tra-
fikk f.eks. ved egen gang- og sykkelveg? .........cociiiiiiiiiiiiln

3. Er det sorget for differensiering mellom fjerntrafikk (gjennomkjerings-

trafikk), trafikk til eller fra planomradet og lokaltrafikk?.................
4. Er riks-, fylkes- eller andre hovedveger gjort avkjerselsfri? ............
5. Er det avsatt hensiktsmessig og tilstrekkelig plass til parkering? ........ Ja
6. Er det avsatt hensiktmessig og tilstrekkelig plass til rekreasjon, sport og

lek (friomréde, fellesareal)? .......ciieiiiiiiiiiiiiniionenaeeenans

7. Har bygningsradet vurdert om en eventuell fremtidig utvidelse kan skje-
pa reguleringsmessig og kostnadsmessig sett tilfredsstillende méte? ....

8. Er reguleringsforslaget utarbeidet av fagkyndige? (ifr. §27 ar.1) ......

E. PLANFREMSTILLINGEN .

1. Er kartgrunnlaget for denne regulering tilfredsstillende, (jfr. del 2, kap. 21 3
i byggeforskriftene av 1. august 1969)? ................ SRR 2

2. Er reguleringskartet pafert _

MAIESEOKK? .« v vt ettt eiese et sananonensansosacssnesnnsnsesassoenes Ja
signatur 0g dato? .......iiiiiiiiriiieiiei et et
T <11 A R R TJS
fullstendig tegnforklaring og fargediagram? ................... veesien

Ja

3. Er eksisterende eiendomsgrenser og eiendomsnummer angitt? ..........

4. Er alle offentlige veger péfert Nei
NAVN/VEGNUMMETT . .eteeeneneenoneanereenneesesonesenassnanaessne
byggegrenser og frisiktlinjer? .........oiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee
T Y= =Y |- o A R
stigningsforhold? ...t e
oYY Lo - R

5. Er etasjetall evt. byggehayden angitt (p4 kartet eller i reguleringsbestem-

L1 L1 1) S R LR EE R

6. Er utnyttelsesgrad angitt? ........ccieiiiiiiniiiiiiiienaaiieenns

7. Er storrelsen pé' de forskjellige omrader (reguleringsformal) angitt i dekar?

8. Er alle fire eksemplar av reguleringskartet helt like, sammenhengende og
Pa lerretkopibunn? . ..veinneiiiiiii et

9. Er det samsvar mel!lom kartet og tegnforklarlng/fargediagrarﬁ? ........ Ja

10. Er reguleringskartene og reguleringsbestemmelsene slik som vedtatt av
komunestyret og gitt pAtegning om dato for kommunestyrets vedtak? .... Nei

Den reguleringsplan som har veert lagt ut til offentlig ettersyn etter kunp-
gjering legges ved dersom kommunestyrets vedtak avviker fra denne.

(Forts. neste side)



F. AREALOVERSIKT

1.

Oppgi arealbruk for og etter planutkastet. Det er spesielt viktig at DEKAR (daa.) dyrkingsjord oppgis for arealklassene E, F

og G, for og etter plan.

Areal | daa. | Areal i daa. Dyrkingsjord i daa.
for plan etter plan

Arealklasse
for plan etter plan

A. Byggeomrader:
a) Boligareal ........cccviiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiienanens

b) Industri- og lagerarel ......ccvviviieeiiiiiiiiiiiiiiennn

¢) Forretnings- og sentrumsareal .........ccccoiiieenvecnnn

d) Offentlige Institusjoner ............c.ccienieeeerennnnns
. Trafikkomrader . ....c.oiiiiiiiiiiiiierieennneaenanasaaens

. Friomrader .......ccveeiiieerrneencaceaseacssssnssonsnans

. Spesialomrader .......c.ciiiiiiiiiiiii i i

B
C
D. Fareomrdder ..........oiieeervinennecnnacncessscsnncnans
E
F

. Landbruksomréder:

a) Jordbruksareal ...........iiiiiiiiiiiieiiiiii i

b) Skogbruksareal ...........iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeienn

G. Myr- og vatmarksareal .......ccviiiiimieaniiiiiiiiiineenns

H. Apen fastmark ........ccoiiiiiiiinennnnreennncocccnccanns

I. Lavproduktivt (ur, reys, tippmasse, fiell, is, sn@) ..............

Sum planomrade ........cceeiieiiiiiiiitiraetienacensaenenns

2. Oppgi hvilke eiendommer reguleringsforslaget omfatter (g.nr. og b.nr.) og tilherende areal som ligger Innenfor planomradet.

Ewvt. tilleggsopplysninger:
G.nr./b.nr. Areal i daa. G.nr./b.nr. forts. Areal i daa.

5/5

G. BELIGGENHET

1.

Angi planomradets beliggenhet i forhold til neermeste tettsted ved & krysse av. (Med tettsted menes et omrédet med thinst 200
Innbyggere, og der maksimum avstand mellom husene er 50 m. Se forevrig Statistisk Sentralbyrd's definisjon i «Folke- og
boligtelling», 1970).

a) Hele planomrédet ligger Innenfor tettsteddt .........eceeieniuiininrniiiiiiiiiietaiiiiiaetitatitiiaiens

b) Planomradet berarer/ligger delvis innenfor tettstedet

¢) Planomradet ligger utenfor tettstedet ...........c.cocviiiiaiiiiiiniiiiiainnn. % B & BT § RO § 6§ BN B 8 DT ST
Oppgi navnet pa tettstedet/neermeste tettsted ........c.covevneanee i o000
NB. Na&r planen er ferdigbehandlet i kommunen mé sakens doku-

menter ordnes etter dato og nummeres. Dokumentliste som refe-
.. rerer til disse nummer vedlegges.
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ROMRE OCG UWVDAL ICOMRMLIRIE

SERUTSKRILT

Kommunestyresak nr. 126/84.

REGUIERTNGSPLAN -  DAGALIFJELL ALPTNSENTER.

Fra bygningsrédet'er mottatt fglgende serutskrift av sak 82/84:

o
Denne planen ble forste gang behandlel av bygningsradet pd mole

11.4.84, sak 42/84. Det ble da vedlatt @ legge planen ul Lil off.
etlersyn. Samtidig ble planen sendt nemndér og rad Lil uttalelse.

Denne reguleringsplanen omfaller del av eiendumnen nordre llaala,
g.nr. 5, b.nr. 3, i Uvdal.

Planomridet gar fra Uvdalselva og opp til vegen til Nerslebeseler.
Planomeddet er pd ca 492 da og dette er regulert til landbruksfor -
mil. Alpinlaype pd ca 84 da og vinlerparkering pd 16 da er inntey =
nel pd landbruksomrddet. EL lite omrdde pd 1,3 du er regulert til
formal varmestue. Fra bunn til topp av omrddet er ogsd inntegnel
Lrace” for heisanlegg. Denne vil utgjore ca 10 da.

Omradel vil i sin helhet bli brukt pd vinterstid. Traseen for
alpinloype oy skitrekk vil bli maskinplanert og sddd med beitefra.
Prosjektet vil bli bygget i 2 faser. Skitrekket og alpinleypene
vil bli opparbeidet i 1984, mens arbeidel med varmeslue/kafeleria
vil bli igangsatt i 1985,

Viltnemnda har behandlel planon og i;vodLukct av 25.4.84 heler
dot ‘

" Nore og Uvdal Viltnemnd antar at anleyqg av Dagalifjell Alpin -
senter A/S eltler foreliggends plan, vil medfere s& smd konsekvenser
for villsituasjonen i omradet at ylterligere kommentarer er unedven -
dige."

Landbruksnemnda  behandlet saken i mete 10.5.84 etter befaring og
vedtok felgende ultalelse:

" Nemnda vil under noen tvil innstille'pd at omdisponering av arealet
anbefales. Dagalifjell er el ganske slerkl ulbygget og besekt turist
oqg Ffriluftsomrdde som ulvilsoml mangler et slikt anlegq.

Den samfunnsmessige belydning av anlegget antas 3 vare til slerre for -
del enn ulemper.

Del innkomne protestskriv fra naboer v/adv. Rolf A. Nybakk, 3541

Mesbyen, Finner nemda ikke 8 tillegge avgjorende wveki."

Planen er oysd sendt Friluftsnemnda og Ceneralplanutvalget. Det er
Kullurslyret som fungerer som friluflsnemnd, men det er ikke innkommet
noen merknad til planen derfra. Det antas at de ikke har spesielle
innvendinger mot alpinanlegget. Det er formannskapet som er general -
plannemnd. De vil behandle saken for kowmunestyrets behandling.

Den nevinle merknad av 7.5.84 fra naboene v/adv. RulF 0. Nybukk,
lyder: . -
" pa vegne av Nils Nersteba, gnr. & bnr. 1 oy Steln G, Flonla,

gar. 5 bor, 101 Nore og Uvdal vil Jeg Fremkomms mod fulgende
bemerkninger til innlevert reguleringsplan av 3U. Junuar 19043

1. Alpinanlegget er Llenkt anlegt innenfor tronge eiendomsgrenser
til ulskilt smabruk fra gnr. 5, bnr. 1, nemliy gnr, 5 bor. 3.
Parsellen/smibrukel ble ulskill i 1933 oy var et bureisnings -
bruk. Det som nd synes & vare realiletcen, er al hele bruket '

blir omdisponert fra jord- og skogbruk til turistvirksonbet.

2. 1 requleringsplanen er det fremkomnel bemerkninger som nermest
giv innlrykk av ot det her dreier scqg om en " jordbruksplan® i
relning av dyrking av beite 0.1, Grunnens beskaffenhet og
kjennskap til den realilet el slikt alpinanleyg innebarer, vil
formodent 1ig klart vise ol dot hor droier seyg om en omdispone -
ving ov smibrukel Lil Luciotformdl.




3. Alpinanleggel ligger midt i et jordbrukeslrok der gardbrukerne
har inveslert i storo summer bade med hensyn L il oppdyrking,
ulbygying av brukene (herunder bygninger, redskap m.v.).
Norslebo og laala anser delt megel uheldig om distrikles karak -
Ler av landbruksomrade skulle endres. De Lo naboer har begge
foretalt belydelige invesleringer pd sine smibrulk.  Del kunne
knapl velges sled innen kommunen twor el slik anlegg ville volde
storre skade og ulempe. Delte er ikke 3 ulnylle Lurislnering i
jordbruksomrade 1 posiliv relning.

4. Reguleringsplanen for alpinanlegyel vmfalter en lang og smal
ciendom som blir storl selt disponert lullt ut allerede ved den
ulbyqgging som nd er planlagt. De Lo naboer som jeg represenlerer,
frykler wed god grunn at del i frembiden blir behov for ulvidel -
ser med allernalive loypeanlegyg mov. [ prinsippet kan det alle -
rede nd ut fra ndverende reyler vare ekspropriuosjonsh jemmel for
slike "Laubancanleyg". Crlfaringen viser at slike anlegy har en
Lendens Ltil 4 medfore behov for ulvidelser ndr millioninveslerin -
gene allerede er foretatt. Cndrede oy vkende behov for alpin -
loyper oy bebyggelse, parkeringsplasser m.v. vil i fremtiden kunne
ramme naboene.

raséen For skitrekkel er lagl i slerk helling mot Juvsbekken og
vil medfure store planeringsarbeider. Delte kan bevirke foruren -
sing av bekken over lengre tid. Juvsbekken er det eneste drikke -
vannskilde til havnegangen Lil Bvre Flaala og dermed liveviklig
for husdyrholdet pa bruket.
.

5. UL fra arcaldisponeringssynspunkter yjores gjeldende alb kowmunen,
herunder bygningsradel og landbruksnennda, md leyge vekt pa  at
Numedal Alpinsenter allerede i flere ar har vart under planleqqging,
og requleringsplanen der er visslnok godkjent. Numedal Alpinsenler
ligyer ca. &4 km. fra deb pitenkte Dogalifjell Alpinsenter. Det er
neppe grunnlag. for & requlere 2 alpinsenter med si kort avstand.

1 alle fall Ler planene og reyuleringsplancn angdcnde Dagalif jell
Alpinsenter avvises, henselt til de bemerkninger som er gjort oven -
for. Det nevnes al et "lignende anleyy" er under bygying i"Dayali -
grensende opp mol Dagalifjell.

Som konklusjon gjeres gjeldende at reguleringsplanen angdende Dagali -
fjell Alpinsenter pd gnr. 5, bnr. 3, ikke godkjennes, men forkasles."

Vannlilforsel Uil varmeslue/kaleteria vil vere eksisterende vannkilde

pa nordre Flaata.

Kloakkavlepel fra varmeslue/kofleterie vil blL fert til Lelt tank.

Dot forste driftsarel vil llok fungero som varmestue. Her er det ogsa
sanitaranlegy.

Renovasjon, Omrddet vil bli tilknyllet den komnunale renovasjonsord -
ning,

Adkomsten Lil arilegget vil skje fra Junndalsvegen til parkerings -
plassen. llovedtrafikken vil b1i dirigert Lil delte omradet. Det er
nodvendiq med vegsjefens tillatelse til.avkjering fra Jenndalsvegen.
Del vil ogsd vere adkomst til anlegget fra Rv. 8 ved toppen av bakken.
Del forutselles at gjester fra Huk ug Vasstulan kan nylle denne.

Planen har vert sendt vegsjefen til ultalelse. I vegsjefens brev av
22.5.84 pipekes endel reguleringslekniske ting ved plunkartet som md
endres.  Dessuten: )

" Vegsjefen vil anmode kommunen om & regulero adkowst fra rv. o til
hyller oy parkeringsplass i plonens nordre dol via Noralobocoterveion.
Evenluelle parkeringsarealer wid legges vesl for riksvegen,"

Det er samme grunneier her som for alpinanlegyet ellers.

NiL det gjelder de forsle 3 punklene i merknaden fra.nuboen, md dicse
sice & vere besvart ov Landbruksnemnda, 1 pkt. 4 or det nevnt at et
framLidig behov for ulvidelse av loypor, parkeringsplaseer m.v, kan

gi ul over naboene, Dol or vidoro poval furo Tor fururonoing  av
Juvsbekken p.g.a. store planeringsarboeldor. Nir det gjelder det siste
er del klart at det wd tas serskille forboldsregler under planerings -
arbeidene som hindror eventull slik fururensing.
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Med hensyn Lil framlidig ulvidelse av loyper oy heislraseer er delle
noe som ikke berorer bygningseidel i den akluelle sak.  Dersom  del

skulle bL1i akluelt wed slik ulvidelse inn pd nobogrunn, blic delle i
forste rekke el privatrellslig lorhold som wd avklaves for ulvidelse

kan sk je.
Enst. vedlak:

Hed unnlak av ulvidelse av parkeringsplassen ved Rv. 8 anbefaler byg -
ninysridet sladfesting av den framlagle requleringsplan for Dagalifjell
Alpinscnter. Den evre parkeringsplassen bor leyges 1 Lilknylning til
avkjoringen Mpr Norslebeselerveyen.

Bygningsradel kan ikke se al del i merknaden (ra naboene er lramkommel
momenter som skulle Lilsi ol planen ikko blir godkjont. Proleslen av -
vises.” .

Kartkopi av planen vedleggua,

RAdmannen har fplgende kommentarer til innkommet protest:

1, Requleringen skjer kun pd en eiendon og alpinsenterets arealbehov
synes & vare dekket der. Forgvrig kan nevnes at reguleringen er
finnarbeidet i forslaget til generalplan for Kommunen.

2. Det er klart at det vil foregd en bruksendring pa eiendommen vinterstid,
ved at alpinanlegget da er i drift. Lgypetraseen, ca. 96 da. vil da bli
tilsddd, og kan derved i stgrre grad enn i dag nyttes til beite.

En bruksendring pa eiendommen i retning av turistvirkscmhet,‘vil etter
rddmannens mening styrke naringsgrunnlaget for eiendonmen.

3. Det er med denne reguleringsplan ikke tatt noen stilling til evt. fram-
tidig utvidelse av alpinomrddet. En evt. utvidelse ma i fgrste rekke skje

i avklaring med naboer.

Juvsbekken nyttes i dag som drikkevannskilde for havnegangen til @vre Flaata.
Under anleggsperioden vil det vare fare for en viss forurensning i for-
bindelse med planeringsarbeider. Dette er imidlertid forbigdende, da alpin-
anlegget etter anleggsperioden skal nytte sanitaranleggene pa Hgk.

Forgvrig skal omrddet tilknyttes den kommunale renovasjonsordning. Kloakken

vil bli kjgrt i lukket anlegg.

Utover dette har raddmannen ingen merknader til planen og foreslar slik
INNSTILLING:

1. Nore og Uvdal kommunestyre vedtar den framlagte reguleringsplan for Dagalif jell
Alpinsenter med unntak av utvidelse av parkeringsplass ved RV.8.

2. Den gvre parkeringsplassen legges i tilknytning til eksisterende avkjgring fra
Ngrstebgsetervegen.

3. Kommunestyret kan ikke se at den motatte protest inneb®rer momenter som tilsier
at planen ikke kan godkjennes. Protesten avvises. .

agmann i Nore og Uvdal

il il o,
acob H. Plelle\sAu/rt]:lM '\\\3{\&\»%%

vidar 1brgQ5§en

Formannskapsmgte 14/6-84.

Formannskapet foresldr at radmannens innstilling vedtas.
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Kommunestyrenete 29/6-84.

Tore Videsjorden. framsatte folgende tilleggsforslag: ,

"En eventuell utvidelse av anlegget md ikke skje uten ved
samtykke fra de tilstetende eiendommer. Planer skal ikke
vere til hinder for utnytting eller planlegging av de til-
stotende naboeiendommer. Det forutsettes avlepslesning som

sikrer naboens vannforsyning."

Formannskapets innstilling med T. Videsjordens tilleggsfor-
slag ble vedtatt med 26 mot 1 stemme.

Rett utskrift.
Nore og Uvdal formannskapskontor, den 3. %éi} 1984.

o Front

5/ypy Utskrift til:
7-2Y
Tekn. etat (vedl. dok.)
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Gijelder:

Reguleringsplan for Dagalifjell alpinsenter

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport/reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 31.08.84

Befaringen ble foretatt den 31.08.84 av
Anne Marie Fransen og undertegnede. Planen
omfatter et omrdde pd eiendommen FidseedFlifa,
nordre, gnr. 5, bnr. 3. Angjeldende areal
ligger som en stripe fra toppen av dssiden
og ned til elva. I nord ligger et omrade
som er kalt Veite, og i sgr stopper planene
i gardstunet. Skraningen er sgrvendt og i
de nedre partier, dvs. ca. 900 m.o.h.
vokster det dels grov furu i de hgyere
partier over 900 til 1030 meter som er
arealets hgyeste punkt er det i hovedsak
bjgrkeskog. I de gverste partier ligger

det ogsa noen hytter.

Hele omradet ble befart til fots. Totalt
ble det gjort registrering av 18 groper,
de fleste kullgroper og noen dyregraver
innenfor omradet. Hovedparten av de regi-
strerte kulturminner ligger pa omrddet
nede pa elveflaten mot elva og rundt
garden. Dessverre var hele dette omrddet
rasert ved registrering, dels ved at det
var gjennomfgrt flatehugst av hele skra-
ningen, en strekning ovenfra en nedlagt
plass og helt ned til garden. Hele omrddet
var dekket av hugstavfall. Dette inngrepet

hadde medfgrt en hel del skader pa kullmiler.

Ved befaringen fant vi ca. 15 lokaliteter,
men en ma imidlertid regne medkgt det er
langt fler dekket av kvist og Videre
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viste det seg ved befaring at det var

gjort tekniske inngrep i omrddet, ved at
det var lagt en kloakkvanngrgft pd skratt
innover i feltet fra selve gardsanlegget.
Ytterligere registreringer i omradet ble
ved besgket ansett som fafengt pad grunn av
at marken var dekket med kvist og kvas, som
tidliger nevnt.

En total registrering av kulturminner bgr
skje i forbindelse med at en eventuelt utfgrer
undersgkelser i omradet.

Reg. 1. Grop liggende pa brink med lett
skjermet utsikt mot N@ over mot Uvdal.
Trolig dyregrav, prgvestikk ga ikke funn av
trekull. Diam. 4 m, indre diam. 2 m, dybde
0,5 m. Vegetasjon lyng. Lokalisering ca. 50
m @ for delegjerdet til gnr. 4, bnr. 1.

Reg. 2. Store mengder kull i veianlegg, ca.
25 m N for det ¢gstligste huset i tuftene i

den forlatte husmannsplassen. En mengde med
grovt kull i toppen av torv i veiskjaring i
omradet kan ha vert en skogbrann nazr bruket.

Reg. 3. Regulaer grop i en fallende skraning
liggende ca. 50 m N for den gstlige tufta péa
plassen. Det ble verken funnet trekull i
bunn eller i sider. Usikker som fornminne.

gvrige registreringer mangler orienterings-
oppgaven. Det var helt umulig & gjgre ordent-
lig orienteringsoppgaver i det dels sterkt
fallende terrenget, og dels pa grunn av at
terrenget na var gdelagt av flatehugst.

Registreringene er antydet ved plassering p&
vedlagte kart. Stgrrelse og mdl er altsd
kvantitative data for de kulturminner som ble
funnet.

Reg. 4. Dyregrav. V-kant av hugstfelt og i
rotenden av en liten flate som ut i fra kartet
faller relativt jevnt ned mot garden. Diam.

4 m, oversadd med hugstavfall. Endel trekull
i bunnen. Pa samme omrdde ligger det ytterli-
gere 6 groper, alle med diameter noe over 2

nm, med noe trekull i bunnen.
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Reg. 5. En liten grop, men dyp. Hullet er
dekket av kvister.

Reg. 6. 5 meter S for reg. 5. Grop 5 m i diam.
Darlig markert. Stubber i kanten og tre
bjgrk star midt i.

Reg. 7. Diam. 5 meter. D&rlig markert og et
Stgrre osptre star like V for gropa.

Reg. 8. 20 meter @ for reg. 7. I nydyrket
omradet, diam. 8 m, indre grop 4 m og dybde
0,8 m. Kull i bunnen. Det gir et bekkelgp
ca. 5 m V for gropa.

Reg. 9. Ligger 390 nygraver N for reg. 8
©g 60 meter fra denne. Diam. 6 m, innvendig
grop 2,5 m, dybde 0,6 m. Det er gravet en
grgft med kloakk/vann inn i sikringssonen
pa denne, grgfta lgper opp fra gdrden. Det
ble gjort trekull funn i bunnen.

Omradet mellom reg. 9 og S@ over mot gdrden
er totalt rasert av maskiner. det er mye
kull i dagen i omridet.

Reg. 10. Ligger 100 m rett N for reg. 9.

Gropa er 4 m i diam., innvendig grop 1,5 m

og dybden 0,4 m med steinfyll og mye trekull.
Furutrar i kantene og ellers lyngbevokst. Utsikt
mot garden, hvor hovedhuset ligger 185

nygrader sdgr.

Reg. 11. Stor grop som ligger mellom skibakke
og skitrekk. Diam. ca. 7 m, innvendig grop

3 m, dybde 0,5 m. Naverende driftsvei gair 4
m N for gropa.

Reg. 12. Grop 3 m vid, dekket av hugstavfall.
Driftsveien gdr like ¢ for denne. Retningen
er 179° s for reg. 11.

I veikanten 5 m N@ for reg. 12 ligger en skalk
av en grop. Reg. 13 - det er mye trekull i
veien her.
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Reg. 14. Stor grop, diam. 6 m, innvendig grop
3 m vid og 0,5 dyp. Trekull i bunnen. Gropen
er dekket av tgmmer og hugstavfall. Gropa
ligger straks ¢ for reg. 10. GArdens l&ve
ligger rett i syd.

Reg. 15. Stor grop, som ikke ble prgvestukket
da den var full av vass og tgmmerrester og
kvist og kvast. Diam. ca. 8 m. Liven pd
garden ligger rett S for gropa.

Reg. 16. 15 m N for registrering 15 ligger

det en grop ca. 3 m i diameter. Den er dekket
av stgrre mengder hugstavfall. Usikker regi-
strering.

Reg. 17. 10 m V for registrering 16 nok en

grop som er dekket av hugstavfall. Diameter
ca. 5-6 meter.

Reg. 18.

Grop i f-kant av driftevei. Diameter 3 m.
Stgrre mengder trekull i bunnen.

Oslo, 17. september 1984.

Tom Haraldsen
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til fylkesmannen i Buskerud vedrorende
Dagalifjell Alpinsenter, jnr. 1699/84 og
Skulkehoved Feriefigend, Jjnr. 1513/84. \

\

Gjorde oppmerksom pd at vi har innvendinger mot
begge planer, og at vart foreleobige svar er
under skrivning. Videre foreligger det ingen
soknader om frigivelse av fornminner i planom-
radene.

Universitetets Oldsaksamling,
13. september 1984.

Tom H. Haraldsen.



¢ &

Fylkesmannen i auskeruﬁ.’ 17. september 1954,
Fylkeshuset, Jar. 1699/84 TH/mh
3000 Drammen. Jnr. 3027/84 Ark.
714.8 OAB

VEDR. REGULERINGSFLAN FOR DAGALIFJELL ALPINSERTER -
KORE OG UVDAL KOMMUKE, BUSKERUD.

Vi viser til Deres henvendelse av 6. august 1984,

-Angjslﬁoﬁaa'planamr&éa ble befart 3l. august 1984, da en
mente at det var gode muligheter for & finne kulturminner
i omrédet, da i fgreste rekke dyregraver og kullmiler.

Vad befaringen ble det funnet ialt 18 objekter innenfor
plancmridet, i hovedsak kullmiler, men ogsd endel dyre-
graver., Antallet kulturminner er trolig stgrre, da hele
det nedre omridet er dekket av kvist oglkvas etter piglende
hugset.

Vidare or det fremfgrt m! vann/kloakkrdr gdennom omridet,
som trolig cgsd har skadet flere kulturminner. In beklager
at vi ikke har hatt anledning til & befare og vurdere om—
rédet fpr fysiske inngrep i terrenget er satt i gang. I
denne sammenhenyg kan det fastslés at det foreligger klart
brudd pi kulturminnelovens bestemmelser § 3 hvor det heter:
"Forbud meot inngrep i fredet, fast formminne md - uten at
det er lovliig etter § 8 - sette i gang tiltak sem er egnet
til A skade, Qé&lﬂqge.gxravn ut, flvite, forandre, tildekke,
skjule eller pd annen mate utilbgrlig skjemme fredet, fast
- fornminne eller fremkalle fare for at dette kan skie."”

- Ytterligere inngrep innenfor planomrédet kan derfor ikke
skje fgr byggherre har sgkt Universitetets Oldsaksamling
o frigivelse av formminnene innenfor omridet, og derpd
féte tillatelse til & starte inngrepet i mark, En forut-
- setter imidlertid at det md g¢jigres enkelte undersgkelser

. og en fullstendig registrering fgr arbeidet med alpine

- sentret kan fortsette. Kostnaden til de ngdvendige arbeider
?ﬁ‘azgtos av byggherre, kir. kulturminnelovens bestemmelser
1t o |
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DAGALIFJELL ALPINSENTER A/S
c/o Hok Heyf jellsenter Ve 0041973 40 5ERB4
3632 Uvdal o

SAKSE. U\ ARK Nr

Att: Universitetets 0Oldsoksamling
Fredriksgate 2 17 september 1984
Oslo 1

Ang. Nore og Uvdsl Kommume - Reguleringsplan for omradet
Bagalif jell Alpinsenter A/S, del av gnr 5/3.

Vi refererer til beswgk av Arkeolog Haraldsen som foretok under-
spkelser pa det planlagte alpinanlegg. Haraldsen fant 13 dyre-
graver i det omradet som omfatter reguleringsplanen.

Vi sgker herved Deres etat om en snarlig frigivelse av omré&det
for videre utbygging. Dette grunnet den tidsnad vart selskap
er kommet i med grunnarbeidene.

Dagalifjell Alpinsenter A/S er stiftet av de forskjellige eiere
av stedets turistindustri og ma betraktes som helt nedvendig

for videre drift om vinterem. Vi haper p& Deres snarlige behand-
ling av saken.

Arbgdigst

/( ) 2
7 ~ 7 7 ) - y/ ) )
) et %% i/f“ fo fod fc /7

Laurits Laokkevik
Styrets Formann




Dette dokumentet har et for stort format til 8 kunne skannes i sin helhet.

For innsyn ta kontakt med arkivet ved Kulturhistorisk museum:

postmottak@khm.uio.no
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OsLO 1

53

Gards/bruksnavn

Nordre Flata
G.nr./br.nr.

S5,

Kommune

gnr. bnr. 3

Fylke

Nore og Uvdal Buskerud

Sogn Prestegjeld

Eier[bruker, adr.

Gijelder:

Reguleringsplan: Dagali Alpinsenter v/Lauritz
Kartref. Lgkkevik

Flyfoto

Innber.[rapport[reg. ved: Dato

Tom H. Haraldsen

31.august 1984

Undertegnede kontaktet alpinsenterets formann
Lauritz Lgkkevik vedrgrende var befaring 31.august

pr. telf. 14. sept. 1984.

Jeg anbefalte ham i henhold til tidligere
samtale og snarest sende U.0O. en sgknad om
frigivelse av de paviste 18 dyregraver og
kullmiler. Videre at de funnene kulturminner
kunne medfgre forsinkelser utover Alpinsenterets

tempo plan.

P& spgrsmal om funnene ville medfgre avslag til
utbyggingen sa jeg at - etter min oppfatning

burde sa ikke skije.

U.O0. 14. sept. 1984

-
> 44é;V/
Tom H. araldsen.




UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OSLO 1

/6

Gards/bruksnavn

Dagalifjell Alpinsenter og Skulkehovd feriegre

G.nr.[br.nr.

Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud
Sogn Prestegjeld

Eier/bruker, adr.

Gijelder:

Requleringsplan: Dagalifjell Alpinsenter

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 13. september 1984

Undertegnede var i telefonisk kontakt med

herr Heimdal, teknisk etat Nore og Uvdal kommune
13. september 1984. Han ble orientert om at U.O.
hadde fatt overnevnte planer til uttaelse via
fylkesmannen - og at dette var pa et noe sent
punkt i planleggingsprosesser. Jeg ba derfor om
at reguleringsplanene burde sendes oss fgr de

ble behandlet i bygningsradet.

Vedrgrende selve planene ble han orientert

om at Skulkehovd er et stgrre jernvinneomrade,
som ved en ikke alt for nitidig registrering
hadde gitt ca. 80 enkeltobjekter, kullmiler,
dyregraver, blester tufter, slagghauger og tre-

kullhauger.

For Dagalifjell Alpinsenters vedkommende ble han
gjort oppmerksom pa at det var funnet ca. 20
Kullmiler og dyregraver. Videre at flatehugsten
av omréadet sikkert dekket flere med hugstavfall
og at funn i forbindelse medvann- og

veianlegg viste at forminner er gdelagt.




Gards/bruksnavn

Dagalifjell Alpinsenter og Skulkhovd feriegrerd.
G.nr.[br.nr.

Kommune Fylke

Nore og Uvdal Buskerud

Det foreligger heller ingen soknad omfrigivning
av kulturminner, til tross for at disses eksistens

m& ha vert kjent av urbygger.

Brev vedrorende planene ville komme snarest.

U.0. 13. sept. 1984

M
Tom H. Harg%se:
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Fylkesmannen i Buskerud, 27. september 19%84.
Fylkeshuset, 16%9/84 THH/GI.
3000 DraMmen. Jnr.3027/84 Ark 714.8

OAB

REGULERINGSPLAN FOR DAGALIFJELL ALPINSENTER, NORE OG UVDAL KOMMUNE;
BUSKERUD.

Vi viser til Deres henvendelse vedrerende ovennevnte planforslag
og til tidligere korrespondanse vedrsprende samme sak.

Universitetets Oldsaksamling har pd meote 24. september d.A. pé
bakgrunn av en seknad Pka Dagalifjell Alpinsenter A/S om frigivning
av de registrerte kulturminner, funnet & kunne godta det fremlagte
reguleringsforslag pd visse vilklr:

1. De registregtre kulturminner m& oppmédles og kartfestes. Dette
krever at Dagalifjell Alpinsenter A/S md rydde opp i omrédet
etter utfeort flatehugst.

2. De registrerte kulturminner og eventuelle andre kulturminner
som mdtte dukke opp ndr omriddet er ryddet for kvist og kvas
mé& undersokes feor ytterligere inngrep kan gjeres i mark.

3. Det md ikke gjores flere inngrep i terrenget uten at disse
er avtalt med Universitetets Oldsaksamling.

Dersom Dagalifjell Alpinsenter A/S kan f£4 omréddet ryddet for kvist
og kvhs allerede i hest, rdgner vi med at registrering og kartfesting

- av fornminnene kan gjennomferes nd. Undersokelse av de registrerte

kulturminner mad imidlertid utstd til vir/sommer 1985. At en under-

sekelse ikke kan qjennonforea-i hest skyldes to forhold:



Fylkesmannen i Buskerud - gide 2 -

l. Det lar seg ikke gjore & gjennomfore en faglig forsvarlig
undersokelse med de klimatiske forhold som nd réder. Sjangsen
for kulde og sne umuliggjor ogséd en undersekelse na.

2. Universitetets Oldsaksamling kan ikke pé& det ndvarende tids~
punkt fremskaffe arbeidskraft til et sd omfattende arbeid

som det her er tale om.

Vi beklager at Universitetets Oldsaksamling ikke ble trukket inn
i planarbeidet mens det fortsatt foregikk pd kommunalt plan, slik
at verneinteressen kunne unngdtt & komme i den konflikt som né

er oppstdtt mellom dennes krav til dokumentasjon og utbyggers
tempoplan. :

Med hilsen

Tom H. Haraldsen
konservator.

Kopi: Dagalifjell Alpinsenter A/S, c/o Hek Heoyfjellsenter,
3632 Uvdal.,

Nore og Uvdal kommune, Ingeniorkontoret, 3630 Redberg.
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Nore og Uvdal kommune

3630

DERES REF

Postadresse
Fylkeshuset
3000 Drammen

FYLKESMANNEN | BUSKERUD

A
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; ‘..Mgm 7756284
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RPDBERG L”“‘ T priime?

VAR REF_ (BE S P ITT VED SVAR)

/ DATO
Jnr. 7/84 ark. 714.8 JR/OAB é.september 1984

VEDRPRENDE REGULERINGSPLAN FOR OMRADET DAGALIFJELL
ALPINSENTER.

Det vises til kommunens oversendelse av overnevnte reguler-
ingsforslag i juli d.a&.

Saken er av fylkesmannen forelagt fylkeskommunen, fylkes-
landbruksmyndighetene, fylkesfriluftsnemnda, vegsjefen og
Universitetets Oldsaksamling som alle, med unntak av fylkes-
friluftsnemnda, har avgitt uttalelse.

Oldsaksamlingen har befart omrddet og gjort en rekke funn
og peker p& at inngrep innenfor planomrddet ikke kan skje
f¢r byggherren har sgkt Universitetets Oldsaksamling om
frigivelse av fornminnene innenfor omradet, og derpd fatt
tillatelse til & starte inngrepet i mark. Oldsaksamlingen
forutsetter at det md gjgres enkelte undersgkelser og en
fullstendig registrering fgr arbeidet med alpinsentret kan
fortsette. Kostnaden til de ngdvendige arbeider m& dekkes
av byggherren, kfr. kulturminnelovens bestemmelser i § 10.

En stadfestelse av den framlagte reguleringsplan vil f¢rst
kunne skje etter at det er gjort ngdvendige avtaler mellom
utbygger og Universitetets Oldsaksamling for & sikre,
alternativt dokumentere og undersgke kulturminnene.

Kopi av Oldsaksamlingens uttalelse fglger vedlagt.

Ingenigrkontoret i kommunen og Dagalifjell Alpinsenter A/S,
c/o Hpeg Hpyfjellssenter, har fatt oversendt kopi direkte

fra Oldsaksamlingen.

I fylkeskommunens uttalelse pekes p& at alpinanlegget med
skitrekk og nedfartslgyper bgr reguleres som spesialomrdde,
og ikke som landbruksomrdde.

Fylkesmannen er enig i dette. Det vil imidlertid vaere mulig
& foreta denne endringen i samrad med kommunen, ved stad-
festing av planen, under forutsetning av at landbruksmyndig-

Kontoradresse Teleton Telex
Haugesgt. 89 (03) 8381 50 71468
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hetene ikke har innvendinger.

Fylkeskommunen har ogsa andre merknader som tilsier juster-
inger av planforslaget, jfr. vedlagte kopi av uttalelsen.

Fylkesfriluftsnemndas uttalelse vil foreligge fgrst om 3
uker, da saken ble utsatt i forrige mgte.

Fylkesmannen finner det hensiktsmessig & drgfte regulerings-
forslaget og ngdvendige justeringer/endringer med represen-
tanter for kommunen og Dagalifjell Alpinsenter A/S nar
kulturminneregistreringen er fullfgrt og forholdet til
Universitetets Oldsaksamling nermere avklart.

Fylkesmannens videre behandling av saken stilles i bero i
pdvente av overnevnte avklaring og forslag fra kommunen om
tidspunkt for drgfting av planjusteringer.

Etter 1lmakt

Gjenpart sendt:
Dagalifjell Alpinsenter A/S, c/o Hgeg Hgyfjellssenter,
3632 Uvdal.
- Buskerud fylkeskommune, her.
- Universitetets Oldsaksamling, Fredriks gt. 2, 0164 Oslo 1.
- Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud, her. i
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Angar: Dagalif jell Alpinsenter A/S, Flata gnr. 5/ bnr. 3,
Nore og Uvdal Kommune, Buskerud

Fellesbefaring og fremdriftsavtale mellom Kjell Torkehagen for
Alpinsenteret og Tom H. Haraldsen Univ. Oldsaksamling 3 og 4
cktober 1984.

-

Innen planomra2det er det registrert 14 groper, trolig dyregraver.
For at utbygging og drift vintersesongen 1884 - 13985, skal finne
sted m& kulturminnene sikres. Undersgkelse planlegges ut%ﬂrt
varen forsommeren 1985. Oeretter frigia omradet, skulle Het
imidlertid gjeres funn under flatmark o.l. skal utbygger stoppe
arbeidet og varsle Univ. Oldsaksamling, j.fr. Kulturminnelovens
bestemmelser. Immaling av de 14 markede kulturminner gjennom-
fares i samarbeid med Nore og Uvdal Kommune og kartfestes som
tidligere avtalt.

A. I de deler av omradet hvor det er forminmer og hvor det
skal brukes maskiner, skal disse merkes med hegning og
ha sikringsone. Merking kan gjsres med pzler mellom
hvilke det er brukket trad med pafestede refleksbrikker.
Avstand mellom grop og gjerde m& vere 5 meter. Dersom
avstand blir mindre ma& det settes opp et mer solid g jerde.
Maskinforer ma gjsres tydelig oppmerksom pa de enkelte
kulturminner og at det er:
- forbudt & kjore over disse
- forbudt & parkere pa disse
- forbudt & dumpe masse, hensette gjenstander midlertidlig

eller permanent pa disse eller p& anmnen mi3te gjore skade.

B. Nar maskin er ferdig, legges det kavler over hver enkelt
grop, med untak for Reg. nr. 2 og dekkes med bar. P2 kuler
og staup i terrenget gjgres laget ekstra tykt. Erfarings-
messig er terrengslitasjen stgrst pd slike steder i slalom-
bakker.

C. Nar det er blitt snebart 1985, ryddes forminnene for
sikringsdekket og Univ. Oldsaksamling underrettes om at
dette er gjort. Etter avtale om tidspunkt, utfarer
Uldsaksamlingen ngdvendig undersgkelse og dokumentasjon.
Kostnader til etterarbeide op prover dekkes av utbygger,
Konf. Kulturminnelovens Paragraf 10.

0. Utbygger stiller gravemaskin/traktorgraver til disposition,
kostnadene er eksklusive Univ. Oldsaksamlings budsjett.

Es Omradet frigis av Univ. Oldsaksamling etter endt undersgkelse.
Fgrst de. kan reel planering av omradet og dyrking finme sted.

F. Fylkesmannen i Buskerud underrettes om denne avtale som

skal innga i stadfestingen s& snart Oagalif jell Alpinsenter A/S
har tiltradt avtalen.

//; , ’ Uvdal 4 oktober 1984
; b - y /
Laurits Logkkevik Tom H. Harazldsen Kﬁ:
Styrets formann 4;rlﬁ-

Dagalif jell Alpinsenter A/S
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Angér: Dagalif jell Alpinsenter A/S, Flata gnr. 5/ bnr. 3,
Nore og Uvdal Kommune, Buskerud

Fellesbefaring og fremdriftsavtale mellom Kjell Torkehagen for
Alpinsenteret og Tom H. Haraldsen Univ. Oldsaksamling 3 og 4
oktober 1884.

Innen planomrédet er det registrert 14 groper, trolig dyregraver.
For at utbygging og drift vintersesongen 1984 -~ 1985, ska%ﬁFinme
sted ma kulturminnene sikres. Undersgkelse planlegges utgert
varen forsommeren 1985. Oeretter frigis omradet, skulle det
imidlertid gjeres funn under flatmark o.l. skal utbygger stoppe
arbeidet og varsle Univ. Oldsaksamling, j.fr. Kulturminnelovens
bestemmelser. Inmaling av de 14 markede kulturmimner gjennom-
Fares i samarbeid med Nore og Uvdal Kommune og kartfestes som
tidligere avtalt,

A. I de deler av omradet hvor det er forminmer og hvor det
skal brukes maskiner, skal disse merkes med hegning og
ha sikringsone. Merking kan gjores med peler mellom
hvilke det er brukket tréd med pafestede refleksbrikker.
Avstand mellom grop og gjerde ma vere 5 meter. DOersom
avstand blir mindre m& det settes opp et mer solid gjerde.
Maskinforer m& gjeres tydelig oppmerksom pa de enkelte
kulturminnmer og at det er:
- forbudt & kjegre over disse
~ forbudt & parkere p& disse
- forbudt & dumpe masse, hensette gienstander midlertidlig

eller permanent pa disse eller pd annen mite gjore skade.

B. Nar maskin er Ferdig, legges det kavler over hver enkelt
grop, med untak for Reg. nr. 2 og dekkes med bar. P2 kuler
og staup i terrenget gjsres laget ekstra tykt. Erfarings-
messig er terrengslitasjen sterst pa slike steder i slalom-
bakker.

C. Nar det er blitt snebart 1985, ryddes forminnene For
sikringsdekket og Univ. Oldsaksamling underrettes om at
dette er gjort. Etter avtale om tidspunkt, utforer
Oldsaksamlingen ngdvendig undersgkelse og dokumentasjon.
Kostnader til etterarbeide op prover dekkes av utbygger,
Konf. Kulturminnelovens Paragraf 10.

D. Utbygger stiller gravemaskin/traktorgraver til disposition,
kostnadene er eksklusive Univ. Oldsaksamlings budsjett.

B Omradet frigis av Univ. Oldsaksamling etter endt undersgkelse.
Forst de kan reel planering av omriadet og dyrking finne sted.

F. Fylkesmannen i Buskerud underrettes om demme avtale som

skal innga i stadfestingen s& snart Dagalif jell Alpinsenter A/S
har tiltradt avtalen.

L i ~ Uvdal 4 oktober 1984 /)
/?M ﬂ“"é’é{"‘*f %/& >
Laurits Logkkevik Tom H. Haraldsen ’3:

Styrets fFormann 4;71’_
Dagalif jell Alpinsenter A/S P
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Angar: Dagalif jell Alpinsenter A/S, Fléta gn . %kQNﬁvxéw
Nore og Uvdal Kommune, Buskerud =

Fellesbefaring of fremdriftsavtale mellom Kjell Torkehagen for
Alpinsenteret og Tom H. Haraldsen Univ. Cldsaksamling 3 og 4

oktober 1884.

Innen planomradet er det registrert 14 groper, trolig dyregraver.
For =t utbygging og drift vintersesongen 1984 - 1985, skal finne
sted m& kulturminnene sikres. Undersgkelse planlegges utfort
varen forsommeren 1985. D=retter frigia omradet, skulle det
imidlertid gjores funrn under flatmark o.l. skal utbygger stoope
arbeidet og varsle Unriv. Cldsaksamling, j.fr. Kulturminnelovens
bestemmelser. Inmdling av de 14 markede kulturminner gjennom-
fores i samarbeid med Nore og Uvdal Kommunen og kartfestes som
tidligere avtalt.

A. I de deler av omradet hvor det er forminner og hvor det
skal brukes maskiner, skal disse merkes med hegning og
ha sikringsone. Merking kan gjsres med pzler mellom
hvilke det er brukket trad med pafestede refleksbrikker.
Avstand mellom grop og gjerde m& vere 5 meter. - Dersom
avstand blir mincre m& det settes Oopp et mer solid gjerde.
Maskinferer m& gjores tydelig oppmerksom pa de enkelte
kulturminnmer og at det er;
- forbudt & kjazre over disse
- forbudt & parkere p& disse
- forbudt & dumpe masse, hensette gjenstander midlertidlig

eller permznent p3 disse eller p& annen mite ¢ jore skade.

3. Nar maskin er ferdig, legger det kavler over hver erkelt
grop, med untsk for Reg. nr. 2 og dekkes med bar. P3 kuler
og staup i1 terrenget gjores laget ekstra tykt. Erfarings-
messig en terrenlitasjen storst pa slike steder i sl=lom-
bakker-.

C. Né&r det er blitt enmebart 1885, ryddes Forminnene for
sikringsdekket og Univ. Oldsaksamling underrettes. om =t
dette er gjort. Etter avtale aom tidspunkt, utforer
Oldsaksamlingen ngdvendig undersazkelse og dokumentas jon.
Kostnacer til etterarbeide og praver dekkes av utbygger,
Konf. kulturminnelovens Paragraf 10.

D. Utbygger stiller gravemaskin/traktorgraver til dispens jon,
kostnadene er eksklusive Univ. Oldsaksamlings budsjett.

E. Omradet frigis av Univ. Oldsaksamling etter endt undersgkelse.
Forst da kan reel planering av omridet og dyrking finne sted.

F. Fylkesmannen i Buskerud underrettes om denne avtale som

skal innga i stadfestingen s& snart Dagalifjell Alpinsenter A/S
har tiltradt avtalen.

Uvdal 4 oktober 1984

-tter.Magndat <::::;;275
qin*&&’\'dha}h4khv0w/ pr ;/f%ﬁzi—————~
Kjell Torkehagen Tom H. Haraldsen
for Dagalifjell Alpinsenter A/S




Oktober 4, 1985

Angar: Dagalif jell Alpinsenter A/S, Fl2ta gnr. 5/ bnr. 3,
Nore og Uvdal Kommune, Buskerud

Fellesbefaring of fremdriftsavtale mellom Kjell Torkehagen for
Alpinsenteret og Tom H. Haraldsen Univ. Oldsaksamling 3 og 4
oktober 1884,

Innen planomraédet er det registrert 14 groper, trolig dyregraver.
For at utbygging og drift vintersesongen 1984 - 18985, skal finne
sted ma& kulturminnene sikres. Undersgkelse planlegges utfort
varen fForsommeren 1985. Deretter frigia omradet, skulle det
imidlertid gjores funn under flatmark o.l. skal utbygger stoppe
arbeidet og varsle Univ. Oldsaksamling, j.fr. Kulturminnelovens
bestemmelser. Inmaling av de 14 markede kulturminner gjennom-
Fares i samarbeid med Nore og Uvdal Kommupen og kartfestes som
tidligere avtalt.

A. I de deler av omradet hvor det er fForminner og hvor det
skal brukes maskiner, skal disse merkes med hegning og
ha sikringsone. Merking kan gjsres med pzler mellom
hvilke det er brukket trad med pafestede refleksbrikker.
Avstand mellom grop og gjerde ma vere 5 meter. Dersom
avstand blir mindre m& det settes opp et mer solid gjerde.
Maskinfarer ma gjores tydelig oppmerksom p& de enkelte
kulturminner og at det er;
- forbudt & kjore over disse
- forbudt & parkere pa disse
~ forbudt & dumpe masse, hensette gjenstander midlertidlig

eller permanent pa disse eller p& annen mite gjgre skade.

B. Nar maskin er ferdig, legger det kavler over hver enkelt
grop, med untak for Reg. nr. 2 og dekkes med bar. P& kuler
og staup i terrenget gjores laget ekstra tykt. Erfarings-
messig en terrenlitasjen stzrst pa slike steder i slalom-
bakker.

C. Nar det er blitt enebart 1985, ryddes Forminnene for
sikringsdekket og Univ. Oldsaksamling underrettes om at
dette er gjort. Etter avtale om tidspunkt, utforer
Oldsaksamlingen negdvendig undersgkelse og dokumentas jon.
Kostnader til etterarbeide og praover dekkes av utbygger,
Konf. kulturminnelovens Paragraf 10.

D. Utbygger stiller gravemaskin/traktorgraver til dispens jon,
kostnadene er eksklusive Univ. Oldsaksamlings budsjett.

E Omradet frigis av Univ. Oldsaksamling etter endt undersgkelse.

Fzrst da kan reel planering av omradet og dyrking finne sted.

F s Fylkesmannen i Buskerud underrettes om denne avtale som

skal innga i stadfestingen s& snart Dag=alifjell Alpinsenter A/S

har tiltradt avtalen.
Uvdal 4 oktober 1984
-tter_Mandat <_——;-7j é
{,:m_&, \ W"’“’ s~ /
Kjell Torkehagen Tom H. Haraldsen
for Dagalifjell Alpinsenter A/S



Oktober 4, 1885

Angzr: Dagalif jell Alpincenter A/S, Flfta gnr. 5/ bnr. 3,
Nore cg Uvdal Kowmune, Buskerud

Fellesbefaring of fremdriftsavtale mzllom Kjell Torkehagen for
Alpinmsenteret og Tom H. Haraldsen Univ. Cldsaksamling 3 og 4
oktober 1834,

Innen plamomréadet er det regls
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For =5 utbhyocing og drifth \L”twrmbrun4

cikres

N [
sted me koltue

varen Forsommeren 1235, Jdzrette

ridlertid gljores umder e ]
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Fores i samarteic med Nore og Uvdal Kommypen oo kartfestes som
tidligere avtal+®.
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de deler av omradet hvor et er forminmer og hvor det
skal brukes maskiner, skal disse merkes med hegning o
ha sikringsorme. Merking ken gjores med peler mellom
hvilke det er brukket tr2d med pafFoctede reflekabrikken.

Avstand mellom grop og glerde mi vere 5 meter. Cersom
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0. ltbyager stiller gravemaskin/traktorgraver til dispens jon,
kostnadene er eksklusive Univ. Oldsaksamlings budsiett.
. Omrddet frigis av Univ. Oldsaksamling etter endt undersckelse.
Forst da kan reel planering av omradet og dyrking finne sted.
F. Fylkesmannen i Buskerud underrettes om denne avtale som

skal innga i stadfestingen s& snart Dagalifjell Alpinsenter A/S
har tiltradt avtalen.

Uvdal 4 oktober 1584

-tter. Mandat 67:
m \ WW S~ /

Kjell Torkehagen Tom H. Haraldsen
for Dagalifjell Alpinsenter A/S
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DAGALIFJELL ALPINSENTER A/S
c/o Hak Hoyf jellsenter
3632 Uvdal

Til: Redaksjonssjef Aage Ingebrethsen
Laagendal sposten
Storgate 30
3600 Kongsberg

5 oktober 1984

Vedr.: Artikkel i Deres avis den 4 oktober 1984,
tittel "Kulturminner forsinker".

I forbindelse med denne artikkel ringte Konsulent Kjell Tprkehagen
til journalist Hilde Mgthe ~ Torsdag aften kl. 22:46 og Fredag

kl. 15:45 - envidere Fredag morgen til Redaks jonssjef Aage
Ingegrethsen.

Vare kommentarer til demne artikkel er falgende:
R...Dldsaksamlxngen slar fast at de arbeidene som er gjort er
klart brudd pa Kulturminneioven..."

Dagalif jell Alpinsenter A/S har overhodet ikke utfert arbeider i

terrenget. Ikke en eneste stein er rert. Derimot har Grunneierne

Signe og 0dd Krogh hugget en god del skog som ble behorlig anmeldt

og rapportert til myndighetene.

"...men na er det nzdvendig at alpimsenteret selv tar kontakt
med Oldsaksamling for & F& kartlagt Fvilke kulturminner en
akal?ta hensyn til ved den videre utbyggingen..."

Oldsaksaml ingen ved Konservator Tom Haraldsen undersgke omradet
den 31 august 1984 og fant 18 dyregraver. (Det er mulig at 2 av
disse kan vere kullmiler o.1.).

Omrédet blev registrert av Haraldsen Fra Oldsaksamlingen den 3dje
og 4de oktober 1984. En avtale om en videre Fremdriftsplan ble
undertegnet pa vegne av DagallFJell AlplnSEHtEP A/S og Universitets
Oldsaksamling. Denne g&r bl. annet ut pd at Oldsaksamlingen vil
Foreta de endelige utgravingsarbeider medio mai 1985. Videre v
beskriver avtalen i detal jer hvordan de ForskJelllge arbeider §

heisetrasseée og alpinlaype skal forega. Dette for & beskytte
dyregravene.

Oldsaksamlingen forarsaker ingen forsinkelser ved utbyggning av
Dagalif jell Alpinsenter A/S. Oldsaksamlingen har foretatt de
nadvendig undersgkelser pa meget kort tid og dessuten vert til
hjelp med konstruktiv informasjon.

"

---men mye tyder p& st antall kulturminmer er langt starre..."

Dette er ukjent for Dagalif jell Alpinsenter A/S. Under den siste
befaringen sammen med Oldsaksamlingens folk den 3 og 4 oktober
Framkom det ikke noe som tydet pa dette.




DAGALIFJELL ALPINSENTER A/S

Forsinkelser:

Reguleringsplanene til Dagalif jell Alpinsenter A/S blev sendt til
Fylket for stadfestelse juli 1984 etter at disse var godkjent av
Nore og Uvdal Kommune. Behandlingen i Fylket har gatt greit i de
Fleste etater bortsett fra Fylkets Friluftsnemd. 1 brev av den

16 september 1984 blev vart selskap informert om at Friluftsnemda
hadde utsatt behandling av saken i 3 uker. Vi er nu blitt informert
av Fylket at nytt mote ikke er bestemt.

Dagalif jell Alpinsenter A/S ville vare takknemlige for en direkte
henvendelse til selskapet for opplysninger vedrgsrende vare gjgremal.

Selskapet haper p& et godt sammarbeide med Deres avis i framtiden
og feler at Deres publikasjon vil gjore sitt beste for en oppklarend:
redeg jgrelse av den lille misforstdelse som er oppstatt.

5 Med Hilsen

MTMW

Kjell Torkehagen
Konsulent
pr. Dagalifjell Alpinsenter A/S

 Kopi: Fylkesreguleringsarkitekt Rognebakke, Buskerud Fylke
Ordfagrer Gunnar Torgersen, Nore og Uvdal Kommune
Konservator Tom Haraldsen, Universitets Oldsaksamlingen

@
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Klipp i klipparkivet




Fylkesmannen i Buskerud, = 11. oktober 1984.

 Fylkeshuset,
. 3000 Drammen,

":
7z

/

Jnr. 2002/84 TH/wh
Jnr. 3027/84
Ark. 714.8 JR/Cab

VEDRZRENDE REGULE&I&G&PLA& FOR OMRADE DAGALIFJELL ALPIN-
SENTER, NORE 0G UVDAL KOHMUHE, BUSKERUD .

Vi Viaetbpil tidligere»kex:dspondansé:éod?¢rande ovennevnte

xnnforsiag.'ri pakgrunn av fellesmgte mellom Oldsaksamlingen

og Dagalifijell” &lyinsanter A/8, 3. og 4. oktober d.&., er vi

- blitt enige om vedlagte avtale. Med den begrgnsning som ligger

i avtalen har Univeraiteteta Oldsaksamling ingen merknader
til at Fylkesmannen stadfester den fremlagte regulerings-
planen. :

Med hilsen

Tom H. Haraldsen
:,”kenuervata:-



UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OSLO 1

21

Gards/bruksnavn

Flata
G.nr.[br.nr.
Gnr. 5, bnr. 3.
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud
Sogn Prestegjeld
Eier/bruker, adr.
Krogh
Gielder:
Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato

Tom H. Haraldsen

3/10.1984.

Grunneieren, Krogh, fortalte 3. oktober 1984 til

undertegnede at han ved fiske i Skardsvatn,

vann som ligger til eiendommen hans pa Hardanger-
vidda, stadig gjor funn av slagg i garna nar han
fisker. Vannet er regulert litt opp, slik at det
er temmlig langgrunt ved breddene. Ie¢vrig kjenner

han ikke til kulturminner p& stedet.

Tom H. H dsen




UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OSLO 1

A

Gards/bruksnavn

Flata
G.nr./br.nr.

Gnr. 5, bnr. 3.
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

Sogn Prestegjeld
Eier/bruker, adr.
Gijelder:

Kulturminner pa Flata.
Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport|reg. ved: Dato

Tom H. Haraldsen 3. - 4/10.1984.

Befaringen angdr innmdling av registrerte kultur-
minner og avtale om hvorledes Dagalifjell Alpin-

senter kan komme i gang i innevarende ar.

Befaringen fant sted i1 tidsrommet 3. - 4- oktober

hvor undertegnede motte for Universitets Oldsak-

samling, og Kjell Torkehaugen motte for Dagalifjell
Alpinsenter. Grunneieren Krogh deltok i felt begge
dager. Ved befaringen var mesteparten av tommeret

kjort ut av omradet. En fikk derfor en viss korri-
gering av vart tidligere arbeid,
av 17/9.1984.

hvorav to er usikre.

JEF .
I alt ble det registrert 14 objekter

innberetning

Samtlige objekter er merket
med stake og et registreringsnummer. Det kommu-
nale oppmalingsvesen i Nore og Uvdal skal sta for
oppméling og kartfesting av disse punkter. Det
ser ut til at vi ved folgende ordning ikke behover
a stoppe utbyggingen av Dagalifjell Alpinsenter

i inneverende &r:

a) Alle objekter unntatt registrering 2 sikres
med hegning i de omrdder hvor det skal kjores
maskin. Dette gjelder ogsa de som ligger uten-

for den direkte inngrepssone.




Gards/bruksnavn

Flata

G.nr./br.nr.
Gnr. 5; bnr. 3

Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

b) N&r maskinene er ferdig med sitt arbeide i
terrenget, dekkes alle groper med et lag rajer
for en pa toppen legger et lag med bar.

Serlig pa de steder hvor gropene ligger pa
brink i terrenget ma disse tildekkes godt.
Erfaring viser at det er stor slitasje i alpin-

loyper pa& kuler og staup.

c) P& varparten fjernes alt dekkmateriale fra

de enkelte groper.

d) Universitetets Oldsaksamling seorger for ned-
vendige undersokelser og dokumentasjon pa
var/forsommer. Kostnadene til dette dekkes

av utbygger.

e) Dagalifjell Alpinsenter stiller traktorgraver
til disposisjon, eller annen maskingraver,

og er eksklusiv undersokelsesbudsjettet.

Med unntak for registrering 2 ligger alle de
registrerte objekter enten i direkte konflikt
eller i kant av inngrepsomradet. En kan sadledes
med bakgrunn i1 foreliggende reguleringsplan ikke
paregne et varig vern. Da objektene 1 turistse-
songen ogsa vil vere dekket av sne, er det heller
ingen pedagogiske grunner som taler for at man
innen planomradet skal ha spesialregler og avtaler
om disse. En ma derfor regne alle registrerte
objekter som frigitt. Uten at Universitetets
Oldsaksamling er bundet av det, har jeg antydet

at undersokelsene kan komme til & ligge pa et niva
av inntil 8 ukeverk i felt + etterarbeid + prover.

Dette er nok noe knapt for & gjore en totalunder-




Gards/bruksnavn

Flata
G.nr.[br.nr.
Gnr. 5, bnr. 3
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

sokelse av alle objekter. Det kan imidlertid
vere en fordel at en i leopet av vinteren danner
seg en formening om m&l og mening ved undersokel-
sene, da det etterhvert er avdekket en god del
data vedrorende groper. Det ber imidlertid veaere
en forutsetning at det fra samtlige objekter som
blir undersokt og dokumentert, blir samlet’: inn
trekull for radiologisk datering.

Budsjett for vare undersokelser beor snarest over-

sendes Dagalifjell Alpinsenter.

De enkelte registreringer, slik de vil bli
kartfestet:

Generelt:

Alle objekter ligger i en sorvendt skrdning som
loper ned mot dalbunnen og Uvdalsani som renner
fra vest mot ost. Skrdningen er skaret av en
rekke bekkedaler og raviner som er formet av smelte-
vann under isens tilbaketrekning. Det er sterkt
vekslende bonitet innenfor omradet, med morene-
grus og sand som det mest vanlige, og stykkevis
finnes det rygger og partier med storre stein.
Vegetasjonen er bjork i de ovre omrader, og stor

grov furu i1 de lavere partier.

Registrering 1:

Kant 1 kant av heisetrasé og mot skogen like

ved Alpinsentrets fastpunkt 21, ligger det en
bolleformet grop, innvendig médl er 2m , inklusiv
omgivende voll er tverrmdlet 3m og dybden 0,5m.
Den ligger pa en svak @/V-vendt terrasse. Formen

er sirkuler.




Gards/bruksnavn

Flata
G.nr.[br.nr.
Gnr. 5, bnr. 3
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

Registrering 2:

Oval dyregrav pd brink av grusrygg som star N/S,
bekkedal i ryggens vestkant og kraftgate i ryggens
ostkant. Vegetasjon grov furuskog. Gropa ligger
utenfor det planlagte inngrepsomradet. Ytre dia-
meter er 3m, gropen har et tverrmal pa 2m og

dybden er 0,7m.

Registrering 3:

Usikker grop. Uregelmessig, ner kvadratisk i form,
noe stein i bunnen. Ligger p& brink over bekke-
dal og rett syd for grop 1 i en fallende skraning.
Tverrm&l ca. 2,5m og dybde 0,4m. Bjork 1 sor-

vestkant kan vere &rsak til den uregelmessige formen.

Registrering 4:

Ligger p& samme brink som 1 og 3, sirkular med voll.
Tverrmd&l 3m, grop diameter 1,5 og dybde0,4m.
Denne ligger midt 1 heisetraséen ogtrenger ekstra

sikring.

Registrering 5:

Svert usikker. Brink av @/V-gdende terrasse.
Store mengder kvist og kvas dekker en terrengfor-

masjon som meget vel kan vare en grop.

Registrering 6:

@/V-gdende terrengflate og dennes sorostre brink,
der ligger det en sirkuler grop med diameter 2m

og dybde 0,4m.

Registrering 7:

Vid, grunn grop 1 nordvestkant av samme terrasse
som registrering 6. Det er ingen tydelig voll-
markering rundt gropa. Gropas tverrmal er 3m

og dybden 0,4m. Vestbrinken faller: ned i en
bekkedal.



Gards/bruksnavn

Flata
G.nr./br.nr.
Gnr. 5, bnr. 3
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

- 5 -

Pa selve terrassen hvor registrering 6 og 7 ligger,

er det en del brunstgroper for elg.

Registrering 8:

Ved foten av en markert grusskrdning mellom
traséen for skitrekket og skibakken, ligger det
en 2,5m vid grop som er 0,6m dyp. I gropens vest-

kant ble det funnet trekull ved provestikking.

Registrering 9:

Denne ligger pa samme terrengflate eller terrasse
som registrering 8, men ytterst p& brinken i et
terrengknekk ligger det en sirkular grop med dia-

meter p& 3m, og denne er fylt med kvist og kvas.

Registrering 10:

Muligens rotvelt, ligger i kant av driftevei p& en
liten sorvendt flate mellom hoyereliggende par-

tier 1 vest, ost og nord.

Registrering 11:

Sirkuler steinbygget grop av rundkamp. Denne
ligger like ost for selve inngrepsomrddet. Tverr-
malet er 2m, og dybden 0,4m. Gropen, som ligger

1 en storsteinsroys som er orientert n/S, er a-

typisk for omradet.

Registrering 12:-

Ved foten av sorvest-orientert skrdning og i
bunnen av bekkedalen, ligger det en sirkular grop.
Tverrmalet er 2,5m og dybden 0,5m. I sorost-kant
av gropen stdr det en stor stein. Straks vest

for gropa loper det en stor bekk. Gropa kan vare

del av et fangstanlegg, men omradet vest for bekken

er ikke sjekket.




Gards/bruksnavn

Flata.
G.nr.[br.nr.
Gnr. 5, bnr. 3.
Kommune Fylke
Nore og Uvdal Buskerud.

Registrering 13:

Slak sorlig skraning ned mot gdrden. I dennes
overkant ligger det en sirkuler grop med tverr-
m&l 3m, dybde ukjent, da det er mye kvist og kvas

i gropa.

Registrering 14:

Grop 1 inngrepsomradets ostre ytterkant. Den har
driftevei i vestkant og bekkedal ca. 10m lenger

mot ¢st. Gropas tverrmdal er 2m og dybden 0,5m.

Nore og Uvdal 4/10.1984

—
Tom H. araldsen.
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DERES REF. VAR REF. (BES OPPGITT VED SVAR) DATO
Jnr. 3027/84 ark. 714.8 JR/OAB |lnovember 1984

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET DAGALIFJELL ALPINSENTER.
NORE OG UVDAL KOMMUNE.

Deres brev av juli 1984.

I medhold av § 27 i bygningsloven av 18.06.1965, jfr. full-
makt av 02.07.1973 fra Miljpverndepartementet, stadiester
fylkesmannen herved vedtak av Nore og Uvdal kommunestyre den
29.06.84 om nevnte regulering.

En mindre del av planforslaget er unntatt fra stadfestingen.
Dette arealet er pd plankartet pafgrt svart skravur.

Saken er av fylkesmannen forelagt Buskerud fylkeskommune, som
har avgitt uttalelse i brev av 07.09.1984. Det pekes 1 ut-
talelsen p& at arealet som alpinanlegget vil beslaglegge til
skitrekk og nedfartslgyper, ikke bgr inngd som del av til-
liggende landbruksomré&der, men reguleres som spesialomrade.

Videre bemerkes at byggelinjer langs riksvegen, fylkesvegen
og Ngrsteb¢gsetervegen m& inntegnes og byggeomrddet ved nedre
del av skitrekket pdfgres bruksformdlet som er varmestue.

Saken er av fylkesmannen ogsd forelagt Fylkeslandbrukskontoret
i Buskerud. Fylkeslandbruksmyndighetene har ingen merknader
til planforslaget, og heller ikke til at omradet -for skitrekk
og nedfartslgype ved stadfestingen endres til spesialomrdader,

o

./. ./. ijfr. uttalelser i brev av 25.09. og 25.10. d.a.

Ogsd Oldsaksamlingen har avgitt uttalelse til planforslaget
med brev av 07.08., 17.09., 27.09. og 11.10. d.a. til
fylkesmannen. Innen planomrddet har Oldsaksamlingen gjort en
rekke funn. Registreringer og undersgkelser er foretatt, men

fullstendig registrering kan fgrst utfgres vdren 1985.

Postadresse Kontoradresse Telefon Telex
Fylkeshuset Haugesgt. 89 (03) 83 81 50 71468
3000 Drammen

R T P T o a o a ool  __haecwaoagiie o L _____________________
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Etter sgknad fra utbyggeren om frigiving av de registrerte
kulturminner, har imidlertid Universitetets Oldsaksamling
funnet & kunne godta reguleringsforslaget pad vilkar av at
ingen terrenginngrep iverksettes som kan skade kulturminnene
fgr omrddet frigis etter endt undersgkelse.

Kopi av overnevnte uttalelser fglger vedlagt.
Fylkesmannen har funnet det ngdvendig ved stadfestingen &
foreta endringer i h.t. fylkeskommunens merknader og de anbe-
falinger som vegsjefen i Buskerud har gitt i brev av 22. mai
1984 til kommunen.

Nordre del av planomrddet er unntatt fra stadfestingen, da
adkomst til hyttene der og tilhgrende parkeringsplasser samt
behovet for parkeringsplass for alpinanlegget ogsd i ¢gvre del
av planomrédet, bg¢gr vurderes narmere.

Om mulig b¢r tilknytningen til riksveg 8 skje via Ngrstebg-
vegen, Jjfr. vegsjefens uttalelse i saken.

Planendringene er fglgende:
- Arealet for skitrekk og nedfartslgype er omgjort til
"spesialomrdde, alpinanlegg".

- Det er lagt inn byggegrenser i 30 meters avstand fra
midte av riksvegen og 12,5 meter fra midte av fylkesvegen.

- Byggeomrddet ved nedre del av skitrekket er gitt bruks-
formadlet "varmestue".

- TFellesavkjgrsel til parkeringsplass for alpinanlegget og
Nordre Fléta gadrd md utformes i samrdd med vegsjefen i
Buskerud.

Kulturminnene i omrddet md sikres inntil disse er ferdig
registrert, undersgkt og frigitt. Dersom ytterligere funn
gjgres, skal utbygger omgdende stoppe arbeidet og varsle
Oldsaksamlingen. Sikringstiltak skal iverksettes i h.t.
Oldsaksamlingens instruksjoner.

Stadfestingen innebarer ikke utslippstillatelse etter § 11 i1
lov om vern mot forurensninger og om avfall av 13.03.1981.

Utslipp av omrdde som omfattes av reguleringsplanen, kan bare
skje pd de vilkar som fastsettes med hjemmel i nevnte lov.

Det stadfestede reguleringskart fglger vedlagt med pategning

om stadfestingen.
Om kunngjgring av stadfestet reguleringsplan viser en til

bygningslovens § 27 nr. 5.

Ved kunngjgring skal gjgres oppmerksom pa at fylkesmannens
vedtak kan pdklages til Miljgverndepartementet, gjennom
fylkesmannen, innen 3 uker etter at vedtaket er kunngjort,
jfr. bygningslovens § 17 og kap. VI i forvaltningsloven av
10.02.1967.




./. En del av de innsendte dokumenter vedlegges 1 retur.

g 2t /@’/&%4/4@@{7

gnar Christiansen

Jan gnebakke

Gjenpart sendt:

Vegkontoret i Buskerud, Postboks 2265 Strgmsg, 3001 Drammen
Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud, her.

Buskerud fylkeskommune, her.

Fylkeskonservatoren i Buskerud, Konnerudgt. 7, 3000 Drammen
Universitetets Oldsaksamling, Fredriks gt. 2, 0164 Oslo 1.
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NORE OG UVDAL KOMMUNE
TEKNISK ETAT

3630 Redberg, 5. november 1984.

Fylkesmannen i Buskerud,
Deres ref.. Jnr. 3027/84 ark.714.8 JR/0AB.

v/Jan Rognebakke,

Fylkeshuset, Var ref.: Ss/ts‘ Ark. 504.
Haugesgt. B2, , CLOSAKSAMLINGEN
3000 DRAMMEN. i
W 002337 N7 R
- L : "-J ? t.* . G‘é84
{SAKS8. T ARK M |

VEDR. REGULERINGSPLAN FOR OMRADET DAGALIFJELL ALPINSENTER.

Deres brev av 16.9.84.

De funn som Oldsakssamlingen har gjort i omradet er nd malt og kart -
festet. Det skulle saledes ligge tilrette for a avholde det mate som
er antydet av fylkesmannen i brev av 16.9.84.

Vi foreslar at nevnte mete avholdes i kommunehuset pa Redberg,

Onsdag den 14. november d.a. kl. 1l.oo. Frammete Teknisk Etat.

Denne innkalling m/kopi av fylkesmannens brev av 16.9.84 sendes til:
Fylkesmannen i Buskerud, v/Jan Rognebakke, Haugesgt. 89, 3000 Drammen,
Dagalifjell Alpinsenter A/S, v/Kjell Torkehagen, 3632 Uvdal,
Universitetets Oldsaksamling, Fredriksgt. 2, 0164 Oslo 1,
Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud, Fylkeshuset, 3000 Drammen,

som alle bes & delta med representanter pa ovennevnte mate.

Med hilsen

POSTADRESSE TELEFON POSTGIRO BANKGIRO
3630 Redberg (03) 741290 5499504 2356.09.00007

12063 33 skatt
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VEDRPRENDE REGULERINGSPLAN FOR OMRADET DAGALIFJELL
ALPINSENTER.

Det vises til kommunens oversendelse av overnevnte reguler-
ingsforslag i juli d.a.

Saken er av fylkesmannen forelagt fylkeskommunen, fylkes-
landbruksmyndighetene, fylkesfriluftsnemnda, vegsjefen og
Universitetets Oldsaksamling som alle, med unntak av fylkes-
friluftsnemnda, har avgitt uttalelse.

Oldsaksamlingen har befart omrdadet og gjort en rekke funn
og peker pa at inngrep innenfor planomradet ikke kan skije
f¢gr byggherren har sgkt Universitetets Oldsaksamling om
frigivelse av fornminnene innenfor omradet, og derpa fatt
tillatelse til & starte inngrepet i mark. Oldsaksamlingen
forutsetter at det md gjgres enkelte undersgkelser og en
fullstendig registrering f¢r arbeidet med alpinsentret kan
fortsette. Kostnaden til de n¢dvendige arbeider md dekkes
av byggherren, kfr. kulturminnelovens bestemmelser i § 10.

En stadfestelse av den framlagte reguleringsplan vil fg¢rst
kunne skje etter at det er gjort ngdvendige avtaler mellom
utbygger og Universitetets Oldsaksamling for & sikre,
alternativt dokumentere og undersgke kulturminnene.

./. Kopi av Oldsaksamlingens uttalelse fglger vedlagt.

Ingenigrkontoret i kommunen og Dagalifjell Alpinsenter A/S,
c/o Hpeg Hgyfjellssenter, har fatt oversendt kopi direkte
fra Oldsaksamlingen.

I fylkeskommunens uttalelse pekes pa at alpinanlegget med
skitrekk og nedfartslgyper bg¢r reguleres som spesialomréde,
og ikke som landbruksomréade.

Fylkesmannen er enig i dette. Det vil imidlertid vere mulig
4 foreta denne endringen i samrad med kommunen, ved stad-
festing av planen, under forutsetning av at landbruksmyndig-

Postadresse Kontoradresse Telelon Telex
Fylkeshuset Haugesgt. 89 (03) 8381 50 71468
2NN0 NDrammen




~

hetene ikke har innvendinger.

Fylkeskommunen har ogsd andre merknader som tilsier juster-
inger av planforslaget, jfr. vedlagte kopi av uttalelsen.

Fylkesfriluftsnemndas uttalelse vil foreligge fg¢rst om 3
uker, da saken ble utsatt i forrige mgte.

Fylkesmannen finner det hensiktsmessig & drgfte regulerings-
forslaget og ngdvendige justeringer/endringer med represen-
tanter for kommunen og Dagalifjell Alpinsenter A/S nar
kulturminneregistreringen er fullfgrt og forholdet tll
Universitetets Oldsaksamling narmere avklart.

Fylkesmannens videre behandling av saken stilles i bero i
pavente av overnevnte avklaring og forslag fra kommunen om
tidspunkt for drgfting av planjusteringer.

Etter lmakt

Gjenpart sendt: »
Dagalifjell Alpinsenter A/S, c/o Hgeg Hgyfjellssenter,
3632 Uvdal.
- Buskerud fylkeskommune, her.
- Universitetets Oldsaksamling, Fredriks gt. 2, 0164 Oslo 1.
- Fylkeslandbrukskontoret i Buskerud, her.



e 25" - .

NORE OG UVDAL KOMMUNE
TEKNISK ETAT

3630 Redberg, 9. november 1984.

fylkesmannen i Buskerud, Deres ref.:
v/Rognebakke, Var ref.. SS/ts. Ark 504.
Fylkeshuset, 3000 Drammen.

Dagalif jell Alpinsenter A/S,
v/Kjell Torkehagen, 3632 Uvdal.

Universitetets Oldsaksamling, e g TR T
Fredriksgt. 2, 0164 Oslo 1. ; T bt LRON

Fylkeslandbrukskontoret i Bukserud, ‘dgw_082§, 7 12 KOV 84
Fylkeshuset, 3000 Drammen. L -

T ~
{E‘;{;f‘_é-_fﬁ;B. RE G ARK e

MATE VEDR. REGULERINGSPLAN FOR DAGALIFJELL ALPINSENTER.

Det vises til brev av 5. november d.a. med innkalling til mete onsdag
14. november d.a. kl. 1l.o00 pa Redberg - for & diskutere ovennevnte sak.

Etter telefonsamtale mellom Jan Rognebakke og undertegnede er en kommet

til enighet om de punkter i requleringsplanforslaget som det var aktuelt
4 diskutere - og det tillyste mete onsdag den 1l4. november blir saledes

avlyst.

Dette til orientering.

Med hilsen

7 srln A
Svein Spor
Kom.ing.
POSTADRESSE TELEFON POSTGIRO BANKGIRO
3630 Redberg (03) 741290 5499504 2356.09.00007

1206333 skatt
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NORE OG UVDAL KOMMUNE

TEKNISK ETAT

: 3630 Redberg, 1. februar 1985.
Universitetes Oldsaksamling, Deres ref.. 1699/84 THH/GI

v/konsgrvator Tom H. Haraldsen, Var ref: OF/ts. Ark. 504.
Frederiksgt. 2,

0164 0SLO 1.

Vedr. kulturminner - Dagalifjell Alpinsenter, Uvdal.

Viser til tidligere korrespondanse og samtaler vedr. ovennevnte.
Innmaling av dyregravene/kullmilene ble foretatt i hest, pa bar mark.

Vi har na ferdigberegnet alle data, og tegnet ut en oversikt 1
M 1: 2000. Haper denne dekker Deres behov for registrering.

Oversikten felger vedlagt.

Med hilsen

WM Dol

Odd rn Fennebo

Avd.ing.
Vedlegg.
POSTADRESSE TELEFON POSTGIRO BANKGIRO
3630 Redberg (03) 741290 5499504 2356.09.00007

12063 33 skatt
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UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Nore og Uvdal kommune, osLo, 15. februar 1985.
Teknisk etat,
3630 Rodberg.

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

265/85 THH/GI.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

KULTURMINNER - DAGALIFJELL ALPINSENTER, UVDAL.

Vi viser til Deres ekspedisjon'av 4. februar d.a..

Dessverre har det vist seg vanskelig & nyttiggjore seg
innm&lingen De har utfort for oss. Reguleringskartet vi

har for Dagalifjell Alpinsenter mangler nodvendige koordinator
for overforing av de innm&lte punkter. Vi vil derfor be om

at De sender oss et egnet kart.

Vi vedlegger transparangen, i tilfelle det er enklere for Dem

4 overfore de innmdlte punkter direkte.

‘Beste hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer
Tom H. Haraldsen

mag.art.

Vedlegg.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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NORE OG UVDAL KOMMUNE
TEKNISK ETAT

3630 Redberg, 28. februar 1985.

Universite?et i Oslo, Deres ref.. 265/85 THH/GI.
Oldsaksamlingen, Var ref. OF /ts

v/Tom H. Haraldsen,
Fredriks gate 2,

0164 0SLO 1. prese——— - sy

Vedr. kulturminner - Dagalifjell Alpinsenter, Uvdal.

Viser til Deres brev av 15. februar d.a., samt returnert transparent.

Sender derfor en forsterret kartkopi av gkonomisk kartverk i M 1: 2000,
over planomradet. Har pafert koordinater pa denne, samt overfeort de
innmalte punkter.

Haper dette gir et bedre grunnlag for registreringen hos Dere.

Med hilsen

(ﬂw ow’ngw .

Oddbfggn Fenneba
Avd.ing.

POSTADRESSE TELEFON POSTGIRO BANKGIRO
3630 Redberg (03) 741290 5499504 2356.09.00007
12063 33 skatt



UNIVERSITETETS
OLDSAKSAMLING

FREDERIKS GATE 2
OSLO 1

29

Gards/bruksnavn

Dagalifjell Alpinsenter. |

G.nr.[br.nr.

Kommune Fylke

Nore og Uvdal Buskerud

Sogn Prestegjeld

Eier/bruker, adr.

Gijelder:

Reguleringsplan for Dagalifjell Alpinsenter

Flyfoto Kartref.
Innber.[rapport[reg. ved: Dato
Tom H. Haraldsen 18. desmeber 1984.

Undertegnede besokte l7desember anleggsomradet for

slalamloypa. Anlegget var ifeolge Kjell Torkehagen

nd kommet sa langt at man hadde begynt & planere
omradet hvor det var registrert kulturminner. Etter
hva jeg kunne konstatere pa stedet, hvor det arbeidet
td store gravemaskiner og en bulldozer, var alle
kulturminner tydelig merket i terrenget. Videre
var det apenbart ut fra samtaler med de som kjorte
maskinene, at de hadde fatt klare instruksjoner om
4 holde seg unna kulturminnene. Etter mitt skjonn
ser det ut til at Dagalifjell Alpinsenter loyalt

holder seg til den inngatte avtale.

— o

Tom/H. Haraldsen




7T
UNIVERSITETET | OSLO 6o/

¢ -——
OLDSAKSAMLINGEN UNIVERSITY MUSEUM OF
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1 NATIONAL ANTIQUITIES
TELEFON (02) 41 63 00 FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
KOp |
- =
Dagalifjell Alpinsenter A/S, OSLO. 15. mars 1985
c/o Hok Hoyfjellssenter,
SAKSBEHANDLER:
3632 Uvdal.
L -
DERES REF.:
VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) THH/GI

ARKEOLOGISKE UNDERSQKELSER I SLALOMBAKKEN TIL DAGALIFJELL
' ) ALPINSENTER.

Vi viser til tidligere korrespondanse vedrorende ovennevnte

utbygging.

For & f& ned kostnadene vedrorende de tidligere avtalte under-
sokelser, skal arbeidet gjores i fortsettelse av var under-
sokelse for Numedal Alpinsenter. Videre forutsettes det at
Dagalifjell Alpinsenter ordner med innkvartering og full for-
pleining. I henhold til avtale er budsjettet satt opp eks-'
klusive gravemaskin med forer, da Numedal Alpinsenter disponerer

en slik.

Totale kostnader inklusive prover og rapportskrivning er be-
regnet til kr. 46.512.60, jfr. vedlagt budsjett.

Vi vil be om snarlig bekreftelse pa at De vil dekke kostnadene.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer Tom H. Haraldsen

Vedlegg. mag.art.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600 )




UMIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO
¢

P
7 e -

BUDSJETT

for arkeologisk undersokelse ved Dagalifjell Alpinsenter,

Lonn:
Konservators tid 8
Leder 56 -
Assistent 56
Etterarbeid leder 32

5% lonnsokning
Sosiale utgifter
Reiser
Diett og opphold
10 stk. C-14 dateringer

40% administrasjonsutgifter

ct
(R
3
.0
a]
.

Buskerud,

84.40
64.95
48.40
64.95

678.40
3637.20
2710.40
2078.40

455.20

1985.

9.559.60
3.823.80
1.000.-
6.840.-

12.000.-
13.289.20

kr.46.512.60




DAGALIFJELL ALPINSENTER A/S % Lot B

c/o Hgk Hpyfjellsenter s Aamo DI
3632 Uvdal 14 081368 20.00N80

T1f.: 03-743658

5 TTH ARK.Ne.

Universitetets Oldsaksamling
v/ Konservator Tom Haraldsen

Fredriks Gate 2, 0164
Oslo 1

25 juni 1985

Vi refererer til var avtale den 4 oktober 1984 og kan medele
at vdre selskap pd styremgte den 17 juni 1985 besluttet &
godta Deres tilbud om utgraving ved alpinanlegget.

Vennligst informer ogss om ndr De kan igangsette arbeidet.
Dette pd& grunn av de forberedelsene vi md foreta.

Med Hilsen

Yz gkl 4/6;‘4%5¢é"&?7%£
Laurits Lgkkevik
Styrets Formann
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UNIVERSITETET | OSLO :

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
VIKING SHIP MUSEUM

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN
VIKINGSKIPSHUSET

FREDERIKS GATE 2, OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

EKSPEDISJONSTID FRA

KL.12.00 TIL 15.45 (15.00)
[ il
Dagalifjell Alpinsenter a/s oSLO, 27 juni 1985
c/o Hpok Hgyfjellsenter .

3632 Uvdal , 1388/85

DERES REF.:

Vi viser til Deres henvendelse av 25. juni d.a&.
vedrgrende arkeologiske undersgkelser i forbindelse
med Dagalifjell Alpinsenter.

Vére representanter, Tom Bloch-Nakkerud og Henrik
Wigestrand skal utfgre arbeidet i uke 32 og 33. I
henhold til avtale innkvarteres de pd Hek og vil da

ankomme mandag 5. august.

med hilsen

Tom H. Haraldsen

mag.art.

Villco A3 1142

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT



UNIVERSITETET | OSLO ‘

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

K&%
- . <
CB
)
Dagali Alpinsenter a/s xém OSLO,3.oktober 1985
§é(3)2Hg];d§?yfjellsenter SAKSBEHANDLER:
- = |
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED sVAR) TH/gn

Angdr arkeologisk undersokelse av omrdde utlagt til slalomloype.

Vi viser til tidligere korrespondanse vedrorende ovennevnte underso-
kelser, og til samtale med Deres Torkehagen i forbindelse med under-
sokelsene i host. ;

Med unntak for rapportarbeid etc. regner vi oss ferdige med vart
arbeid i felt vedrorende kullmiletufter innen planomradet for slalom-
loypa. En forutsetter at fornminnene @Pst og Vest for leoype- o9
heisetrasee blir liggende. De fornminner som ligger innen utbyggings-
omrédet er med dette frigitt.

Vare undersokelser ble dessverre noe mer kompliserte enn forutsatt.
dette har sammenheng med at det var gjort skader p& en rekke av kull-
miletuftene. Grovplaneringen av omradet har medfort skader pa de fleste
av fornminnene og er ikke utfort i henhold til avtale. Merarbeidet

til undersokelse har medfort at kostnadene er blitt noe hoyere enn
budsjettert, ref. samtale med Torkehagen om forholdet.

Det midlertidige regnskap viser ca. 45.900 kr. til undersokelser,
ca. 2800 kroner vedr. befaringer. Vare regnskaper viser videre en
udekket post fra 1984 kr. 1244.30, tilsammen blir det ca. kr. 50 000.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer

—— L ==
- f%?i;fazﬁéi‘__
Tom H. Haraldsen

mag. art.

Kopi: Nore og Uvdal kommune
: Fylkesmannen i Buskerud
: Fylkeskonservatoren i Buskerud

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600

Villco A3 1142
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